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Aktif işgücü kapsamından çıkmak olarak değerlendirdiğimiz emeklilik hâli, hayatın üze-
rinde durulması gereken önemli bir evresini oluşturmaktadır. İnsan ömrünün uzadığı 
belirtilen çağımızda çalışan kesimin dışında kalan emekliler tüm dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de önemli bir kitleyi oluşturmaya başlamıştır. 

Burada konuşulması gereken temel soru ise emeklilik halinin bir toplumsal bunalıma 
dönüşüp dönüşmeyeceği sorusudur. Öyle ki bugün içinde bulunduğumuz zaman dili-
minde emeklilik hâli çalışanlar açısından büyük bir endişeyle karşılanmaktadır.

Emeklilerimizin pek çoğunun geçim sıkıntısı çektiği, temel ihtiyaçlarını karşılamada zor-
landığını biliyoruz. 

Çağdaş toplumlarda örgütlülük ve sosyal katılımcılık mekanizmalarındaki konumları 
bireylerin hak ve hukuklarını korumaktaki en önemli kazanımlarının başında gelmekte-
dir. Ülkemizde emekli sayısının her geçen gün arttığı düşünüldüğünde örgütlü toplum 
anlayışı ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) normlarına paralel olarak emeklilerimizin 
sendikalaşması önündeki engellerin kaldırılması, emeklilerin diğer çalışanlar gibi çö-
zülmesini bekledikleri sorunlarını ve taleplerini yüksek perdeden dile getirebilmesi için 
yasal statülerinin sağlanması gerekmektedir. 

Gelişmiş demokratik toplumlarda emeklilerin sendika kurma ve üye olmalarına imkân 
tanınırken ülkemizde emekliler toplu sözleşmeden yararlanmaları karşısında emekli ol-
madan önce üye oldukları sendikalara üyeliklerini devam ettirememektedirler. 

Talep, sorun ve beklentilerini doğrudan iletebileceklerine imkân sağlayacak sendika-
laşma hakkından mahrum olan ve sayıları iki buçuk milyona ulaşan kamu görevlisi  

Emeklilerin  
Sendikalaşması  
Önündeki Fiili Engel 
“Türkiye Yüzyılı” Vizyonuyla 
Uyuşmamaktadır

Ali YALÇIN  /  Memur-Sen Genel Başkanı
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emeklileri toplu sözleşmenin sorumluluk ve kapsama alanına dâhil olmalarına rağmen 
toplu sözleşmede sendika temsilcisi bulundurma hakkından mahrumlar.

Toplu görüşmeden toplu sözleşmeye kazanımlarıyla, duruşuyla, sorumluluk bilinciyle ve 
hassasiyetleriyle kamu görevlileri sendikacılığı açısından Türkiye’de bir mihenk taşı olan 
Memur-Sen, emeklilerin örgütlenme mücadelesinde de inisiyatif alarak süreci ileriye 
taşıma yönünde ciddi uğraş vermektedir.

Memur-Sen bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Emekli Memur-Sen, emek mücadelesini 
yeni bir safhaya taşımak, sendikalaşma hakkına ilişkin fiili engelleri kaldırmak, örgütlü 
mücadeleyi emekliler için de teminat altına almak amacıyla gayretli çalışmalarla günde-
mi belirliyor.

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi, Birleşmiş Milletler’in yürürlüğe koyduğu Ekonomik, 
Toplumsal ve Kültürel Haklar Uluslararası Sözleşmesi de toplumun her kesiminin sen-
dika kurabilme hakkına sahip olduğunu açıkça kayıt altına almıştır. Uluslararası Çalışma 
Örgütü de benzer şekilde her ferdin sendika kurma ve üye olma hakkının olduğunun 
altını çizmektedir.

Emeklilerin örgütlenme hakkı toplumumuz nazarında bir ihtiyaç olarak kabul gördü-
ğü gerçeği dikkate alınmalıdır. Bu nedenle hukukun kenarından dolanma anlayışı terk 
edilerek, evrensel ilkelere ve uluslararası sözleşmelerin gereklerine uygun bir biçimde 
emeklilerin sendikal haklardan yararlanmalarına yönelik teminatlar yürürlüğe konmalıdır.

Tüm bunlar göz önüne alındığında konunun toplumsal maliyet üreten bir eksiklik olarak 
çözüm beklediği gerçeği ötelenmemeli, konuyla ilgili sosyal paydaşlarla birlikte yapıla-
cak çalışmayla tartışmalara son nokta koyulmalıdır.

Kamu görevlileri emeklileri, emekliye ayrıldıkları tarihte üye oldukları sendikaya üyelikle-
rini devam ettirebilmeli ve sendikalara üye olabilmelidir. 

Elbette bunun için emekli kamu görevlilerinin örgütlenme adına faaliyet göstermesi, 
sendika hakkını, taleplerini ve seslerini daha güçlü bir şekilde dile getirmeleri gerek-
mektedir. 

Emekli Memur-Sen’imizin durduğu yer bu noktada oldukça önemlidir. Özellikle son dö-
nemde Emekli Memur-Sen’in üye çalışmaları sonrası yakaladığı başarı bizleri gururlan-
dırmaktadır. Alanlardan basın açıklamaları, rapor ve araştırmalarla soruna ışık tutmaları, 
iletişim mecralarında yer almaları karanlıkta parlayan bir kıvılcım etkisi yapmaktadır.

Daha konforlu, geçim kaygısından azade bir hayata imkân sağlayabilecek uygulama-
ların önünün açılması için milletimizin felah ve refahına vesile gayretlerini üstlenen tüm 
emeklilerimizi Emekli Memur-Sen’in çatısı altında buluşma, mücadeleye omuz verme, 
güç verme çağrısında bulunuyorum.
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Emekliler alın ve akıl teri dökerek milletine ve ülkesine hizmet etmiş, ülkenin birikimidir, 
tecrübesidir, gelecek nesillerin dayanağıdır.

Bu itibarla emeklilerimizin örgütlenme özgürlüğünün önündeki fiili engelin kaldırılması 
başta olmak üzere acil çözüm bekleyen diğer sorunların da ivedilikle çözüme kavuş-
turulmalıdır.

Kamu görevlisi emeklileri başta olmak üzere emeklilerin; aylıklarının artırılması, kamu 
görevlilerine yapılan 8.077 TL seyyanen iyileştirmenin emekli kamu görevlilerine de 
yansıtılması, en düşük emekli aylığının asgari ücret seviyesinin üzerine çıkartılması gibi 
başlıca talepler ötelenmemelidir.  
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Emeklilik her ne kadar aktif çalışma hayatına son vermek olarak görülse de iş yapma 
sorumluluğunun son bulması onun ekonomik ve sosyal haklarının bittiği anlamına gel-
miyor.

Toplu sözleşmeden yararlanan emeklilerin Sendikal anlamda temsil edil(e)memesi hak-
kaniyete uygun değildir.

2 Milyonun üzerindeki Kamu görevlisi emeklilerinin sendikal örgütlenme hakkının önün-
deki engellerin kaldırılması gerekmektedir.

Anayasamıza göre kamu görevlilerinin ve kamu görevlisi emeklilerinin mali, sosyal ve 
özlük hakları, toplu sözleşme hükümlerine tabidir.

Hal böyle iken, emekliler, toplu sözleşme masasında bulunamamakta, bu durum bir 
temsil sorunu yaşanmasına sebep olmaktadır.

Yürürlükteki düzenlemeler ve uluslararası sözleşmeler bakımından; kamu görevlileri 
emeklilerinin sendika üyesi olabilmeleri hukuka da, sendikal hak kavramının özüne de 
uygundur; Anayasamızın 51. maddesi; sendika kurma ve üye olma hakkını düzenle-
mekte; sendika kurma hakkının ancak, “milli güvenlik, kamu düzeni, suç işlenmesinin 
önlenmesi, genel sağlık ve genel ahlak ile başkalarının hak ve özgürlüklerinin korunması 
sebepleriyle sınırlanabileceğini ortaya koymaktadır.

Bu gerekçelerin hiçbirinin, emeklilerin sendika üyeliğinin engellenmesine gerekçe oluş-
turamayacağı ise izahtan varestedir.

Emeklilerin Sendika kurma hakkı Türkiye’nin taraf olduğu uluslararası sözleşmeler tara-
fından da teminat altına alınmaktadır.

Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi; Herkesin çıkarlarının korunması 
amacıyla sendika kurmaya ve bunlara katılmaya hakkı olduğunu;

EMEKLİLERİN 
“SENDİKA HAKKI”
ANAYASAL BİR HAKTIR

Ali KÜÇÜKKÖSEN  /  Emekli Memur-Sen Başkanı
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BM Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Haklara İlişkin Uluslararası Sözleşmesi; Sendika Kur-
ma ve üye olma hakkının “ulusal güvenlik ve kamu düzeni menfaati ya da başkalarının 
hak ve özgürlüklerinin korunması” dışında sınırlanamayacağı,

AVRUPA İNSAN HAKLARI SÖZLEŞMESİ;

“Herkesin çıkarlarını korumak için sendika kurma ve sendikaya girme hakkına sahip 
olduğunu” belirtmektedir.

Yanı sıra, ILO’nun denetim organı olan SENDİKA ÖZGÜRLÜĞÜ KOMİTESİ, çalışanların 
emekli olduktan sonra üyeliklerinin devam edip etmemesinin sendikaların kendi tercih-
lerine bırakılması gerektiğini ifade etmektedir.

Ayrıca BM Medeni ve Siyasi Haklar Sözleşmesi,

Avrupa Birliği Temel Haklar Bildirgesi Avrupa Sosyal Şartı,

Uluslararası Çalışma Örgütü

87 no’lu sendika özgürlüğüne ve örgütlenme hakkının korunmasına ilişkin sözleşme 
gibi ülkemiz tarafından kabul edilen uluslararası sözleşmeler; çalışma hayatında aktif 
bulunup bulunmamasına bakılmaksızın herkese sendika kurabilme ve sendika üyesi 
olabilme hakkı tanımış durumdadır.

Türkiye’de bu hakkın önüne engeller konulması evrensel hukuka uygun düşmemektedir.

Nitekim Fransa, İtalya, Almanya, İngiltere, İspanya, Avusturya, Hollanda, Danimarka, İs-
viçre, Portekiz, Finlandiya, İrlanda, Belçika, Norveç, İzlanda gibi birçok Avrupa ülkesinde 
emeklilerin sendikal mücadele hakkı tanınmıştır.

Anayasa’da ve 4688 sayılı Kanun’da kamu görevlisi emeklilerinin sendikal haklarını ya-
saklayan bir kural mevcut değildir. Dolayısıyla Anayasa’da emeklilerin sendika kurma-
larından söz edilmemiş olmasını, sendikalara üye olmalarından bahsedilmemiş olma-
sını bu hakkın açıkça yasaklandığı şeklinde yorumlamak, temel hak ve özgürlüklerin 
mantığına, Anayasa’nın ruhuna, sendikal hak kavramının özüne ve uluslararası normlara 
aykırıdır.

Buna karşın emeklilerin sendikal haklarına ilişkin kuruluş ve çalışma esaslarını belirleyen 
bir yasal düzenlemenin olmayışı Türkiye için büyük bir eksikliktir.

O halde kamu görevlileri emeklilerinin sendikal örgütlenme hakkını güvenceye bağlayan 
evrensel norm ve ilkeler yapılacak düzenlemelerle hayata geçirilmelidir. Emeklilerin; aktif 
çalışma döneminde üyesi oldukları sendikalarda üyelikleri devam etmeli, emekli olduk-
tan sonra da korumaları gereken mali ve sosyal hakları için mücadele edebilecekleri bir 
imkâna kavuşmaları sağlanmalıdır. 

Emekli kamu görevlilerinin aktif çalışma döneminde üyesi oldukları sendikalarda üyelik-
lerinin devam etmesinin; emeklilerin ekonomik ve sosyal haklarını daha etkin koruyacak 
ve geliştirecek bir husus olduğu gözden kaçırılmamalıdır.
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Bizler, Emekli Memur-Sen olarak haklarımızı ancak sendikal mücadele yoluyla koruyup 
geliştirebileceğimize inanıyor, emeklilikte de sendika üyeliğimizin devam etmesi gerekti-
ğini vurguluyoruz. Haklarımızı savunma ve geliştirme imkânının tanınmamasını, emekli-
lerin yok sayılması olarak değerlendiriyoruz.

Toplu sözleşme masasında haklarımızı kendimiz savunmayı, bizleri pazarlık masasında 
üyesi olduğumuz sendikaların temsil etmesini istiyoruz.

Emekli olunca sendika üyeliğimiz devam etsin, haklarımız da bizimle emekli olmasın, 
istiyoruz.

Biz diyoruz ki; devletimiz kendisine yakışanı yapmalı, tavrını emekliler için de emekten 
ve alın terinden yana koymalıdır. Tarafı olduğu uluslararası sözleşmelerin gereğini yerine 
getirmeli ve emeklilerin örgütlenme özgürlüğünün önünü açmalıdır. 

Bir an önce 4688 sayılı Kanun’da örgütlenme hakkının kapsamı genişletilmeli, içeriği 
güçlendirilmeli, kamu görevlileri emeklilerinin, sendika üyeliklerine imkan tanınmalıdır. 

*

Emekli Memur Sen Genel Merkez yönetim kurulu üyeleri,İl temsilcileri,ilçe temsilcileri ve 
Komisyon üyeleri ile yoğun bir çalışma içerisine girmiş,

4688 sayılı yasa içerisinde yerini alabilmek için olanca gücünü ortaya koymaktadır.

“Büyük değeri olan şeyler ucuza mal olmazlar. Bulduğunuz şeyin değeri ararken sarfet-
tiğiniz emek kadardır.”der Maverdi(r.a)

“Zirvelerin yolu vadilerden başlar”derler.

Bu sözden hareketle ziyaretlerimizi artırarak sürdürüyoruz.

Tüzel kişilik alabilmek için mücadelemiz devam ediyor.

Emekli kardeşlerimiz maaşlarımız yeterli değil,

güçlü bir şekilde haklarımızı savunacak bir yer arıyıyoruz diyorlarsa adres bellidir “EMEK-
Lİ MEMUR SEN”

Gelin gücümüze güç katın, üye olun, üye bulun

daha güçlü bir şekilde sesinizi duyuralım..



11EMEKLİ MEMUR-SEN     //     HABER BÜLTENİ OCAK 2024

Emeklilerin sesini duyurmak, talep ve beklentilerini örgütlü güç marifetiyle çözüme ka-
vuşturmak amacıyla 50 emekli kamu görevlisi Emekli Memur-Sen’e üye toplu şekilde 
üye oldu. 

Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen üye kayıt toplantısında sendikal örgüt-
lenmeyi güçlendirmek için atılan bu adımın oldukça kıymetli olduğunu dile getiren Ali Kü-
çükkösen, “Emekli Memur-Sen bildiğiniz gibi komisyon olarak faaliyetlerini sürdürmekte. 
Biz emeklilerin sendikal alanda tam anlamıyla temsil edilmesini bekliyoruz. Bunun için 
de örgütlü gücümüzü büyütmemiz gerekiyor. Bugün burada gerçekleştirdiğimiz 50 ki-
şilik üye kaydı hedeflerimiz doğrultusunda atılmış güçlü bir adımdır. Bundan sonra bu 
adımların daha da sıklaşarak bir koşu haline gelmesini ümit ediyoruz. Böylece yasada 
ve masada emeklilerin de doğrudan söz sahibi olacağı bir ortama daha da yaklaşmış 
oluruz. Bu hedef doğrultusunda Emekli Memur-Senimize üye olan arkadaşlarımıza te-
şekkür ediyor hoş geldiniz diyorum” şeklinde konuştu. 

Gerçekleştirilen konuşmanın ardından üyelik formlarını dolduran 50 kişilik grup, emekli-
lerin yaşadığı sorunları ve çözüm önerilerini Ali Küçükkösen ile istişare ederek taleplerini 
aktardı. 

Emekli Memur-Sen 
Ailesi Büyüyemeye 
Devam Ediyor
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Emekli Memur-Sen tarafından düzenlenen panelde emeklilerin kamu yönetiminden bek-
lentileri, çeşitli sorunları ve çözüm önerileri “Emeklilerin Sorunları ve Çözüm Önerileri 
Paneli”nde ele alındı.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, 
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları Hüseyin Öztürk ve Hacı Bayram Tonbul, Büro 
Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf Yazgan, Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdıka Aydın, 
Engelliler Komisyonu Başkanı Eşref Karaaslan ve çok sayıda katılımcının yer aldığı prog-
ram kuran-ı kerim tilavetiyle başladı. 

Emeklilik ile birlikte çalışma hayatı sona erse de yükümlülüklerin devam ettiğini belirten 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “Bizler; birikimimiz, gücümüz, sağlığımız ne elve-
riyorsa onu yapmak durumundayız. Öyle de yapıyoruz. Öğrenmeye, üretmeye devam 
ediyoruz. Belli yaşlarımızda yol açarken, belli yaş ve tecrübeden sonra yol gösterenler 
oluyoruz. O nedenle emeklilik işi temelden bırakmak, işten güçten elini ayağını çekmek 

Emeklilerin Sorunları 
ve Çözüm Önerileri 
Panelde Ele Alındı 

Memur-Sen’e bağlı faaliyet gösteren Emekli Memur-Sen tarafından 
düzenlenen geniş bir katılımla Memur-Sen Genel Merkezi’nde 

gerçekleştirildi.
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değildir. Her şeyin sonu aynı zamanda bir başka şeyin başıdır. Emeklilik de son değil, 
yeni bir başlangıçtır” ifadelerini kullandı. 

“Gayretimizle kazanımları artırdık”

Memur-Sen olarak emeklilerin yaşa-
dıkları sorunların bilincinde olduklarına 
dikkat çeken Yalçın, Türkiye’deki 14 
milyon emeklinin yaklaşık olarak 2.5 
milyonunun memur emeklisi olduğu-
nu dile getirerek, “Emeklilerimizin so-
runlarının tespiti, analizi, çözümü için 
Emekli Memur-Sen Komisyonunu kur-
duk. Emekli memurlarımızın kurduğu, 
yönettiği bir komisyonla emeklilerimi-
zin sorunlarını canla başla takip etme-
lerini, gündemleştirmelerini, çözümler geliştirmelerini sağladık. Memur-Sen’in örgütlü 
gücü ve Emekli Memur-Sen’in gayreti bir araya geldi, etkili ve hayırlı çalışmalara imza 
atmaya başlandı. Bugüne kadar; kamu görevlileri emekli aylıklarının memur maaş zam-
ları oranında artırılmasını, emeklilere yılda iki kez bayram ikramiyesi verilmesini, maaş 
promosyonu alınmasını, maaşlarda iyileştirmeler yapılmasını ve son toplu sözleşmeyle, 
kamu görevlisi emeklilerin ek göstergelerin artırılmasını sağlamış olduk” dedi. 

“Emeklilerin mali durumu iyileştirilmeli”

Yalçın, emeklilikle birlikte fiili hizmetin sona ermesine karşın ekonomik ve sosyal ihti-
yaçların devam ettiğine vurgu yaparak yüksek enflasyonun en çok emeklileri etkiledi-
ğini söyledi. Aktif çalışma ücreti ile emekli aylığı arasındaki uçurumun emekli vatandaşı 
yoksullaştırdığını vurgulayan Yalçın, “Sosyal devlet olmanın gereği olarak; emeklilerin 
mali durumu iyileştirilmeli, hayat standardı yükseltilmelidir. Emeklilerle çalışanlar arasında 
açılan maaş farkı kapatılmalı, en düşük emekli maaşı, asgari ücretin altında olmamalıdır. 
Emeklilerimizin sosyal, ekonomik, kültürel aktivitelere katılımlarını gerekli kılan aktif yaş-
lanma programları ülkemizde de hayata geçirilmeli, emeklilerin daha sağlıklı bir emeklilik 
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dönemi geçirmeleri sağlanmalıdır. Emeklilerin örgütlenme özgürlüğü yasal teminat altına 
alınmalı, emeklilerimiz, hizmet kolundaki sendikalara üye olabilmeli ya da mevcut üyelik-
leri emeklilikten sonra da devam edebilmeli ve toplu sözleşme masasında yer almaları 
sağlanmalıdır” diye konuştu. 

Konuşmasında ek ödeme konusundan, emekli aylıklarının hesaplanmasına kadar bir-
çok sorunun farkında olduklarına dikkat çeken Ali Yalçın; yılda iki kez ödenen bayram 
ikramiyesinin gösterge rakamına bağlanması, emeklilerinin toplu taşıma araçlarından 
ücretsiz faydalanması, eğitim hayatına devam eden çocuğu olan emeklilere eğitim yar-
dımı yapılması gibi konularda ısrarcı olduklarını dile getirdi. 

“Faaliyetlerimizi geliştirecek fikirler ortaya çıkacak” 

Memur-Sen’in ‘Akademik sendikacılık’ anlayışıyla emeklilerin sorun ve taleplerinin çö-
zümü adına “Emeklilerin Sorunları ve Çözüm Önerileri” başlığıyla bir panel gerçekleş-
tirdiğine değinen Yalçın, “Panelimizde ortaya konulacak görüşlerin, fikirler, tespitler ve 
önerilerin faaliyetlerimizi geliştirecek projeksiyonlar üreteceğinden kuşku duymuyorum; 
sizler kuşku duymayın” dedi. 

Küçükkösen: Emeklilerin sendika hakkı bizim mücadelemizle kazanılacak

Programda açış konuşmasını gerçekleştiren Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçük-
kösen ise Emekli Memur-Sen’in son dönemde yaptığı üye çalışmaları ve faaliyetlerle 
kapasitesini artırdığına dikkat çekerek “13 Mart 2020 tarihinde bu görevi devraldığımız 



15EMEKLİ MEMUR-SEN     //     HABER BÜLTENİ OCAK 2024

günden sonra başından bugüne kadar hiçbir desteği esirgemeyen konfederasyon Ge-
nel Başkanımız Ali Yalçın’a özellikle teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

“Hayat mücadele ile başlar diyor kimi düşünürler” diyen Emekli Memur-Sen Başkanı Ali 
Küçükkösen Emekli Memur-Sen’in daha iyi ve daha müreffeh bir yaşam için direncin 
adresi olduğunu belirterek “Hayat direnmektir. Açlığa karşı direnmek, yoksulluğa karşı 
direnmek, insani inanç fikir ve hürriyetlerinin önündeki engellere karşı direnmek… Diren-
mek esasında en soylu eylemlerden biridir. Sendikacılık da bir ırmak gibidir durmaz akar. 
Sendikacılık esasında bir mücadele biçimidir” şeklinde konuştu. 

Emeklilerin sendika kurma ve sendika üyesi olma haklarına yönelik mevzuat eksikliğinin 
Emekli Memur-Sen’in çabalarıyla düzeltileceğini vurgulayan Küçükkösen, “4688 sayı-
lı yasa içerisinde emeklilerin de sendika kurma hakkını elde edeceğiz ve Emekli Me-
mur-Sen de güçlü bir sendika olarak mücadelesinde yeni bir aşamaya geçmiş olacak. 
Teklifimiz 4688 sayılı yasa içinde yer almak, iddiamız emeklilerin tıpkı dünyanın gelişmiş 
diğer ülkelerinde olduğu gibi Türkiye’de de bu hakka kavuşmasıdır. İnanıyoruz ki bu hak 
emekli memur-sen vesilesiyle kazanılacak” ifadelerini kullandı. 

Emekli Memur-Sen’in son dönemde yoğun bir çalışma içerisine girdiğini ve bunun so-
nucunda kısa sürede teşkilat kapasitesini artırdığını ifade eden Küçükkösen, 81 ilde 
örgütlendiklerini 400 ilçede ise temsilci bulundurduklarını söyledi. 

Konuşmaların ardından gerçekleştirilen panelde ise emeklilerin maddi ve sosyal bek-
lentileri ile, emeklilerin daha aktif bir yaşama sahip olması için atılması gereken adımlar 
konuşuldu.
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Panelin ilk konuşmacısı olan Prof. Dr. Sefa Saygılı “Psikososyal Sonuçlar Açısından 
Emeklilik” başlığında aktif yaşlanma için emekli bireylerin yapması gerekenlere yönelik 
çözüm önerilerini sıraladı.

Panelde konuşan Dr. Yusuf Ziya Yıldırım ise, “Emeklilik Sonrası Toplumsal Hayata Uyum 
Sorunları” başlığında emeklilerin aktif çalışma hayatının ardından karşılaştığı sorunlar ile 
bunlara yönelik önerilerini paylaştı. 

Avukat Ahmet Günenç ise “Emeklilerin Örgütlenme Hakkı” başlığında gerçekleştirdiği 
sunumunda dünyadaki diğer ülkelerde emeklilerin sendikal örgütlenmesine ilişkin yasal 
örnekleri aktararak Türkiye’de emeklilerin sendika kurma hakkına kavuşması gerektiğini 
ifade etti. 

Panelin moderatörlüğünü de üstlenen Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen ise 
“Emeklilerin Yaşadığı Sorunlar ve Çözüm Önerileri” başlığında emeklilerin çalışma hayatı 
sona erdikten sonra yaşadıkları gelir kayıplarının telafi edilmesi gerektiğini vurguladı. 

Son olarak “Dünyadan Örnek Emeklilik Sistemleri ve Sosyal Güvenlik Sistemi Uygula-
malar” başlığı ile bir sunum gerçekleştiren SGK Eski Başkanı İsmail Yılmaz, Türkiye’deki 
sosyal güvenlik sisteminin birçok ülkeye kıyasla sağlam olduğunu ifade ederek, hem 
dünyadaki hem de ülkemizdeki genel şartlara bağlı olarak emeklilik sistemlerinin ilerle-
yen yıllarda daha da önemli hale geleceğini belirtti. 
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Emekli Memur-Sen tarafından sendikal birikimi genç kuşaklara 
aktarmak, emek mücadelesi bilincini artırmak ve Memur-Sen’in 
kurumsal tarihini kayıt altına almak amacıyla düzenlenen hatıra 
yarışmasında ödüller sahiplerini buldu. 

Memur-Sen Genel Merkezi’nde düzenlenen ödül töreninde Memur-Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları Hüseyin Öztürk ve Hacı Bayram Ton-
bul, Büro Memur-Sen Genel Başkanı Yusuf Yazgan, Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdıka 
Aydın, Engelliler Komisyonu Başkanı Eşref Karaaslan katıldı. 

Programda konuşan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “Dünün tecrübesi yarının 
pusulası” yarışması vesilesiyle geçmişteki anların birer anıya dönüştürülerek kitaplaştırıl-
dığını ifade ederek “Bu anılar, unutuşun derin odalarından gün yüzüne çıkmış oldu. Bu 
anılar, satır aralarına gizlenen bu hakikatler sadece geleceğimize ışık tutmakla kalmaya-
cak; her biri adeta bir mikro tarih belgesi olan bu anıları gelecek nesillere, araştırmacı-
lara vesikalar olacaktır. Bu değerlerin yitip gitmemesini, geleceğe taşınmasını, yarınlara 
pusula olmasını Memur-Sen olarak önemsiyoruz” şeklinde konuştu. 

Konuşmalarından ardından geçilen ödül töreninde ise Emekli Memur-Sen tarafından 
düzenlenen “Dünün Tecrübesi Yarının Pusulası” hatıra yarışmasında dereceye giren ya-
rışmacılara ödülleri takdim edildi. 

Sendikal hatıralarıyla anılarını kaleme alan Cihangir Boz, Ali Erkan Kabaklı, Ahmet Uns, 
Ethem Sözen, Numan Temiztaş ve Galip Yıldırım mansiyon ödülüne layık görülürken 
Mehmet Akif İnan Özel Ödülü Ramazan Karataş’a verildi. 

Yazdıkları hatıralarla sendikal birikime katkıda bulunan yazarlar arasında Halil Yavuz 3. 
Olurken Ahmet Akın’ın eseri ise 2. ödülünü aldı. Hatıra Yarışmasının 1.’si ise Yıldırım 
Alkış oldu. Program hatıra fotoğrafı ile son buldu. 

Dünün Tecrübesi 
Yarının Pusulası Hatıra 
Yarışması’nın Ödülleri 
Sahiplerini Buldu 
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Emeklilerin sendikal örgütlenmesi önündeki engellerin kaldırılmasına ilişkin örgütlü ça-
lışmalara, üye ve teşkilatlanma çalışmalarına dair istişarelerin gerçekleştirdiği toplantıya 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın da katıldı.

Toplantıda konuşan Ali Yalçın, Emekli Memur-Sen’in kısa zamanda önemli bir kapasite-
ye ulaştığını belirterek “Her ne kadar sorunlarımız çok olsa da Emekli Memur-Sen olarak 
umudumuz daha büyük. Biz şimdiye kadar hep örgütlülüğün kıymetine vurgu yaptık. 
Her sorunun üstesinden gelmenin yolu örgütlü olmaktan geçiyor. Bunun bilincinde olan 
ve bunu deneyimlemiş bir teşkilatız. Düne kadar bizim için stres kaynağı olan konular 
bugün gündemimizden çıktıysa bunda birlikte hareket etmemizin büyük payı var” şek-
linde konuştu.

Emeklierin sendikal örügtlenme hakkını alacağına inandığını söyleyen Yalçın, Emekli Me-
mur-Sen’in çabasıyla bu bariyerin aşılacağını ifade ederek “Emekliler toplu sözleşme 

Emekli Memur-Sen 
5. İstişare Toplantısı 
Gerçekleştirildi

Emekli Memur-Sen 5. İstişare Toplantısı, Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Ankara İl ve İlçe Yönetimlerinin katılımıyla Genel 

Merkez’de gerçekleştirildi.
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masasında memurlarla aynı hakları alıyorlar. Ancak masada temsil edilmiyorlar. Emekliler 
için cümle kurulduğunda bu temsil yoksunluğu bizim için bir dezavantaj oluyor. Bu ne-
denle emeklilerin sendikal mücadele içinde olması, sendikal örgütlenme hakkına sahip 
olması gerekiyor. Ancak bu kolay bir iş değil. Adım adım, kararlılıkla yürütülecek bir 
sürece ihtiyacımız var. Bu nedenle biz Emekli Memur-Sen üzerinden emeklileri bu ya-
pıya dahil ederek, bu gerekliliğin bir zorunluluk olduğunu göstermek istiyoruz. Emekli 
Memur-Sen’e üye olan her bir kişi, bizim emeklilerin sendikal örgütlenmesi ve hakları için 
kuracağımız cümleye haklı bir gerekçe kazandırıyor” diye konuştu.

Küçükkösen: Sendikal örgütlenme hakkı önündeki engelleri kaldırmak bu teşkilata na-
sip olacak

Toplantıda konuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen ise yapılan çalışma-
ların yer aldığı sunumun ardından teşkilatlanma çalışmalarının önemine dikkat çekerek 
“Emekli Memur-Sen olarak hem emeklilerin emek mücadelesini hak ettiği noktaya ta-
şımak hem de Memur-Sen’in örgütlü kapasitesini büyütmek için gayret gösteriyoruz. 
Emeklilerin hak ettiği mali ve özlük haklarına ulaşması, tıpkı diğer alanlarda olduğu gibi 
örgütlü gücün doğru kullanılmasıyla mümkün. Birlikten kuvvet doğacağını bilen bir nesil 
olarak bu birlikteliği haklarımızı korumak ve genişletmek için kullanmak zorundayız” diye 
konuştu.

Emekli Memur-Sen’in Türkiye’ye emeklilerin sendikal örgütlenme hakkını getirmek için 
mücadele verdiğinin altını çizen Küçükkösen “Emekli Memur-Sen, bugün Türkiye’nin 
her yanında teşkilatlanmış, teşkilatlanmakla kalmayıp üye çalışmalarıyla çok kısa bir za-
manda kayda değer bir başarı göstermiş bir örgüttür. İnanıyoruz ki Türkiye’de emeklile-
rin sendikal örgütlenme hakkı önündeki engelleri kaldırmak bu teşkilata nasip olacaktır” 
ifadelerini kullandı. 
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Emekli Memur-Sen’ tarafından 81 il teşkilatlarınca düzenlenen basın açıklamasında 
Emekli Memur-Sen Yönetim Kurulu adına konuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Kü-
çükkösen, emeklilerin geçim derdi yaşamadan hürmet görmeyi hak ettiklerini belirterek 
“Emeklilik sadece devlete yük, sosyal güvenliğe maliyet, hazineye gider değil; yıllarca 
emek verilmiş, katkı sunulmuş, alın teri akıtılmış, vergisini eksiksiz yatırmış bir sürecin 
kazanımıdır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “En düşük memur maaşı da 22 bin lirayı bulacak. Memur 
maaşlarındaki bu artışlar otomatik olarak emeklilerine yansıyacak.” Sözünü hatırlatan 
Küçükkösen, buna rağmen emekliler tarafından kabul edilebilir bir artış oranı kararı çık-
madığını vurguladı.

“Hiçbir emekli tarafından hesap edilmeyen, edilmesine imkân dahi verilmeyen bu artış 
oranı; ne mali disiplinle, ne sıkılaşma politikasıyla ne de Büyük Türkiye vizyonuyla maa-
lesef uyuşmamaktadır” diyen Küçükkösen “Kamu görevlilerine %17,55 oransal artış ve 
8.077 ₺ seyyanen zam; kamu görevlisi emeklisine ise ekonomik kayıplardan bağımsız, 
piyasa gerçeklerinden uzak, hane giderlerinden habersiz, sadece %25 zam layık görül-
dü. Yapılan zam ile 9.800 ₺’ye çıkarılan en düşük emekli kamu görevlisi aylığının mevcut 
asgari ücretin altında kalması hakkaniyet ilkesiyle bağdaşmamaktadır” değerlendirme-
sinde bulundu.

Emekliler  
Adil Olanı İstiyor
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“Çalışırken dikkate alınmayan kalemler emekli aylığını dü-
şürüyor”

Sabit gelirlilerin ve kamu görevlilerinin enflasyon karşısın-
da alım gücü düşüklüğü yaşadığına değinen Ali Küçükkö-
sen “Kira fiyatlarında yaşanan artışlar, emtia fiyatlarındaki 
yükselişler, gelirden daha çok artan giderler ve en düşük 
emekli kamu görevlisi aylığının asgari ücretin altında kaldığı 
görülerek artış yapılmalı, en düşük kamu görevlisi aylığı adil 
bir ücrete kavuşmalıdır. Kaldı ki bu rakamlar Emekli Sandı-
ğı Kanununa göre hesaplanmışken, 5510 sayılı Kanundaki 
mağduriyet çok daha büyük bir boyuta ulaşmıştır. Çalışırken 
hak edilen fakat emekli aylığı hesabında dikkate alınmayan 
birçok kalem, emekli aylığını düşürmektedir” diye konuştu.

Çalışan ile emekli arasındaki rakamsal farklılığın giderilmesi 
gerektiğini belirten Küçükkösen, “Emekli olup geçim derdi 
yaşamayı mı yoksa kamu personel sistemini ve personel 
istihdamını olumsuz etkileyecek şekilde zorunlu emeklili-
ğe kadar çalışmayı mı tercih edeceğimizi bilemediğimiz bir 
sistem dayatılıyor. Emekli kamu görevlileri bu artışlardan 
sonra; göreve geri dönmeyi istiyor, düşük emekli aylıkları 
altında ezilmek istemiyor” şeklinde konuştu.

Memur-Sen’e bağlı faaliyet 

yürüten Emekli Memur-

Sen, 81 ilde gerçekleştirdiği 

basın açıklamasıyla kamu 

görevlilerinin maaşlarında 

artışı öngören kanun 

teklifiyle ilgili hükümete ve 

Meclis’e çağrıda bulundu. 

Emekliler, gerçekleştirilen 

basın açıklamasıyla 

%25 olarak öngörülen 

artışın yetersiz olduğunu 

belirterek ilave adımlar 

atılmasını istedi.
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“Emeklilerin temsil hakkı sağlanmalıdır”

Emeklilere ilişkin düzenlemelerin ilgili sosyal mekanizmalarda belirlendiğini ancak emek-
lilerin bu mekanizmalarda temsil edilmediğine dikkat çeken Küçükkösen, “Emekli kamu 
görevlilerinin maaş artışları masada belirleniyor, emeklileri temsil edecek sendikaya izin 
verilmiyor. Yasal mevzuat sizi ilgilendiriyor fakat sizi masadan uzak tutmak için yasanın 
değiştirilmesine direniliyor. Memur-Sen olmasa emeklilerin sesi bile duyulmuyor” ifade-
lerini kullandı.

Emeklilerin geçim derdiyle yaşamak mecburiyetinde kaldıklarını vurgulayan Küçükkö-
sen “Emekliler, torununa harçlık verirken, markette alışveriş yaparken ve hayatının diğer 
alanlarında gelir düşüklüğünü ve geçim sıkıntısını hissetmek istemiyor. Derdimiz, kıymeti 
mazide kalan anlayışını ortadan kaldırarak; tarihe yön vermiş, ülkemizin birikimini artır-
mış kamu görevlisi emeklilerini; adil ve hakkı olana kavuşturmaktır. Biz farklı olanı, ayrı 
olanı ya da hakkımız olmayanı istemiyoruz. Kamu personel sistemi; çalışan ve emekli-
siyle bir bütünlük içerisinde, adil bir zeminde bugüne kadar varlığını sürdürmüştür. Yeni 
düzenlemeyle olmaması gerekene mevzuatta yer vererek toplumsal huzursuzluğu artır-
mak, mevcut sistemi bozan bir yöntemdir” diye konuştu.

“Seyyanen zam emekliler için de geçerli olmalıdır”

Düşük artış oranıyla; bütçeye tasarruf oluşturmak için enerji harcanırken, sosyal mali-
yetin gözden kaçırılmaması gerektiğini ifade eden Küçükkösen seyyanen zammın tüm 
kamu görevlisi emeklileri için de geçerli olmasını istediklerini belirterek “%17,55 artış 
oranı uygulandıktan sonra aylık bağlama oranı üzerinden 8 bin 77 lira seyyanen zam 
yansıtılmalı, ortadaki karışıklık ve kargaşa giderilmelidir. Türkiye, Ülkesi için emek ve-
renlere ve devletine gönül verenlere hesap makinesinin küçük rakamlarıyla hesap yap-
mayacak kadar büyük bir devlettir. Büyük ve Güçlü Türkiye vizyonuna yakışan, 100. 
yılında emeklisini mağdur etmeyecek düzenlemeleri hayata geçirmektir. Bu sebeplerle, 
Komisyon aşamasında emeklilere yönelik atılan adımın devamı Genel Kurul aşamasında 
da gelmeli, emekliler tarafından endişeye ve huzursuzluğa neden olacak Kanun Teklifi 
onarılmalı, emeklilerin refahını iyileştirmeye yönelik tamiri yapılmalıdır” ifadelerini kullandı.
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Memur-Sen bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Emekli Memur-Sen, 1 Ekim itibariyle açı-
lacak ve çalışmalarına başlayacak olan Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne çağrıda bulun-
mak üzere Ankara Ulus Meydanı’nda bir basın açıklaması düzenledi. Basın açıklama-
sında konuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, uzunca bir süre hayatlarını 
çalışarak devlete prim ödeyerek, millete hizmet ederek geçirdiklerini belirterek, “Emek-
lilik, Hazineye gider ya da devlete maliyet değil; yıllarca emek verilmiş, katkı sunulmuş, 
vergisini eksiksiz yatırmış sürecin sonucunda elde edilmiş bir haktır. Emeklilik, emekçi 
olduğumuz uzun çalışma hayatıyla elde edilen bir kazanımdır. Bu yüzden, Emekçi ve 
Emekli arasındaki bağı kimsenin unutmaması gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Küçükkösen: Emekliler dışarı adım atmaya korkuyor

Emekli kamu görevlileri olarak ekonomik zorluklarla mücadele ettiklerini, ay sonunu ge-
tirmeye çalıştıklarını söyleyen Küçükkösen, hayatlarının geri kalan kısmını insan onu-
runa yakışır bir maaş elde ederek kaygısız ve mutlu geçirmek istediklerini belirtti. “Son 

“Emeklilerin Ekonomik 
Kaygıları Son Bulmalıdır”

Emekli Memur-Sen, sendikal hak taleplerini kamuoyuna duyurmak 
ve yaşanan ekonomik çalkantıdan dolayı eriyen emekli maaşlarının 

telafisi için basın açıklaması gerçekleştirdi.
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dönemlerde uygulanan sıkılaşma politikaları, mali disiplin hükümleri ve diğer uygula-
malar; özellikle emekliler üzerinde uygulanmaktadır. Mevcut durumda, kamu görevlisi 
emeklilerinin alım gücü düşmüş, ekonomik kayıpları artmıştır. Emekli zammı ötelendikçe 
de emeklilerin kaybı büyümüştür” diyen Ali Küçükkösen emeklilerin ekonomik koşullar 
nedeniyle evden dışarı adım atmaya, markete gitmeye, çocuklarını torunlarını ziyaret 
etmeye korktuğunu söyledi.

Küçükkösen, emekli aylıklarının kira fiyatlarına yetişmediğini, maaşların enflasyon karşı-
sında eridiğini belirterek, “Çalışırken var olan zorunlu giderlerimiz, emekli olunca ortadan 
kalkmıyor aynı şekilde gider olarak ceplerimize yansıyor. Mevcut durumda, çalışırken 
aldığımız görev aylığımız ile emekli olduğumuzda aldığımız maaşımız arasındaki fark 
%50’ye ulaşmış durumdadır. Örneğin, Ek ödeme, çalışırken veriliyor fakat emekliliğe 
yansımıyor. Zam ve tazminatlar, çalışırken veriliyor fakat emekliliğe yansımıyor. Aile yar-
dımı, çalışırken veriliyor fakat emekli olunca kesiliyor.   Özetle, çalışırken hak ettiğimiz 
ücretimiz, emekliliğimize yansıtılmıyor, emekli aylıklarımız artırılmıyor, çifte standart uy-
gulanıyor” dedi.

Temmuz ayında yapılan düzenleme ile en düşük kamu görevlisi ücretinin 22 bin liraya 
yaklaştığını hatırlatan Ali Küçükkösen, “Şuan en düşük emekli aylığı 7 bin 500 lira iken 
en düşük kamu görevlisi emeklisi aylığı ise 9 bin 800 lira civarında…Bu rakamların asgari 
ücretin bile altında olduğu unutulmamalıdır. Ara düzenlemelerle yapılan iyileştirmeler; 
çalışan-emekli arasındaki maaş uçurumunu büyütüyor, bir bütün olan kamu personel 
sistemini temelden bozuyor. Amaç, sosyal güvenliğe dair sorumlulukları azaltmak değil 
sosyal devlet anlayışıyla gereğini yerine getirmek olmalıdır. Bu soyut görevi somut adıma 
çevirmek devletimizin asli görevidir” şeklinde konuştu.
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“Emekli kamu görevlilerinin sendikal mücadelesinin yasal bir zeminde örgütlü olarak 
yapılmasına fırsat verilmiyor” diyen Ali Küçükkösen, Kamu görevlisi emeklilerinin; top-
lu sözleşmenin katsayı artışlarından, toplu sözleşmede emekliliğe ilişkin kazanımlardan 
yararlandığını ancak sendikal örgütlenme ve toplu sözleşme masasında temsil edilme 
hakkından yararlandırılmadığının altını çizdi.

“Ocak ayı beklenmeden sorunlar çözülmeli”

Emekli Memur-Sen olarak bu haklı mücadelenin çözümü için Memur-Sen dışında kim-
senin fiili bir eylemde bulunmadığını belirten Ali Küçükkösen, “Biz, ayrıcalık ya da hak-
kımız olandan fazlasını istemiyoruz. İnsan onuruna yakışır emekli aylığı, masada temsil 
hakkı, sendikaya üyelik özgürlüğü istiyoruz. Bu noktada TBMM’ye büyük sorumluluk 
düşüyor. 1 Ekim tarihinde çalışmalara başlayacak olan TBMM’nin önceliği ve gündemi; 
kamu görevlisi emeklilerinin; aylıklarının artırılması ve kamu görevlisi sendikalarına üyeliği 
olmalıdır. Türkiye; özgürlüğe, örgütlenmeye ve insan haklarına yönelik attığı adımlarla 
ve sosyal devlet uygulamalarıyla örnek alınacak ülke konumundadır. Devletimiz, insanı 
önceleyen ve önemseyen birçok uygulamayı hayata geçirmiş, her bir sözü fiiliyata dök-
müştür. Biz Türkiye’nin gücünü ve büyüklüğünü biliyoruz.

Şartlar ne olursa olsun Devletimizin sorumluluklarını yerine getireceğini umuyor ve bek-
liyoruz. Kamu görevlisi emeklileri olarak; emekliler mağdur edilmesin, geçim sıkıntıları 
giderilsin, örgütlenme beklentileri karşılık bulsun istiyoruz. Beklentimiz, kamu görevli-
lerine yapılan seyyanen ödemenin emeklilere yansıtılması, çalışan ile emekli arasındaki 
uçurumun azaltılması, sorunların çözüme kavuşturulmasıdır. Ocak ayı beklenmeden, 
emeklilerin sorunları çözüme kavuşturulmalı, ekonomik kaygıları son bulmalıdır” diyerek 
sözlerini tamamladı.
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Ankara Melike Hatun Camii avlusunda gerçekleştirilen basın açıklamasına vatandaşlar 

da büyük ilgi gösterdi. Basın açıklamasını gerçekleştiren Emekli Memur-Sen Başkanı Ali 

Küçükkösen Filistin’deki işgalin, milyonlarca insanın kanı ve gözyaşı üzerine medeniyet 

kurulamayacağını, ülkelerin zenginliklerini gasp etmek üzere cennet inşa edilemeyece-

ğini, zorbalık ve zulümle sağlanan işgalin cennet değil cinnet getireceğini haykırmak için 

bu eylemi gerçekleştirdiklerini ifade etti. 

Emekli Kamu 
Görevlileri Soykırıma 
Karşı Ayağa Kalktı

Emekli Memur-Sen, Siyonist İsrail rejiminin Gazze’de 
gerçekleştirdiği soykırıma karşı, Filistinli mazlumların sesi olmak, 

zulme karşı ses yükseltmek amacıyla Ankara Melike Hatun Camii 
avlusunda basın açıklamalı eylem gerçekleştirdi.
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Yüzyılın Soykırımı Gerçekleştiriliyor

Gazze Sağlık Bakanlığı’nın son açıklamasında ölü ve yaralı sayılarının sayılamayacak ka-
dar çok olduğunu bildirdiğine vurgu yapan Küçükkösen, 7 Ekim’den bu yana Gazze’ye 
30 bin ton bomba atıldığına dikkat çekerek, “Bu bombaların yıkım gücü İkinci Dünya 
Savaşı’nda Hiroşima’ya atılan bombaların iki katı büyüklüğündedir. Gözü dönmüş İsrail 
canavarı; cami demeden, kilise demeden, okul demeden bombalıyor. Her şeyi bir yana 
bırakın; Hastaneleri bombalıyor, ambülansları vuruyorlar. 200 binden fazla bina yerle bir 
oldu. Gazetecileri, doktorları, sağlık çalışanlarını, acil kurtarma ekiplerini, sivil insanları 
katlediyorlar. Kundaktaki bebekleri, sokaktaki çocuklar öldürüyorlar. Gazze’nin elektriği-
ni, suyunu, gıdasını, gazını, yakıtını, internetini kestiler. Yardım tırlarının geçişine bile izin 
vermiyorlar. Cahit Zarifoğlu’nun ‘Etimle kemiğimle bu çağdan nefret ettim’ dediği nokta-
dayız çok büyük bir acı ve kahır içindeyiz. Bütün bu soykırım, bu kanlı katliamlar büyük 
bir küresel dayanışma içinde yapılıyor. Gazze sadece İsrail’e direnmiyor. Amerika’ya, 
İngiltere’ye, Fransa’ya, Hindistan’a, İtalya’ya, Almanya’ya, bütün bu şeytani birliğe di-
reniyor. Dünyanın neredeyse bütün sömürgeci ülkeleri bir ittifak kurmuş durumdalar” 
şeklinde konuştu. 

Dünyanın her yerinde vicdani hassasiyeti yüksek insan kitlelerinin İsrail ile işbirliği içindeki 
yöneticilerine rağmen gerçekleri haykırmak için sokakta olduklarını hatırlatan Küçükkö-
sen, “Gazze dünyanın körleşmiş vicdanını, küllenmiş erdemini, bütün bir insanlığı diril-
tiyor. İnsan selleri caddelere dolup taşıyor. 40 gündür artık insanlık için her yer Filistin, 
her yer Gazze, her yer Kudüs’tür. Bugüne kadar insanlığın, mazlumların, vicdanının sesi 
olmuş olan bizler bu büyük uyanışı, bu kutlu direnişi selamlıyoruz” dedi. 
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“Uluslararası Kurumlar Üç Maymunu Oynuyor”

Barışı korumakla yükümlü uluslararası örgütleri görevlerini yerine getirmediği ve bütün 
şiddetiyle devam eden soykırım karşısında üç maymunu oynadığı için eleştiren Küçük-
kösen, “BM’nin birincil görevi sivillerin her durumda korunması, savaş suçlarının önlen-
mesidir.

Uluslararası Ceza Mahkemesinin birincil görevi savaş suçu işleyenleri cezalandırmak-
tır.

BM güvenlik konseyinin birincil görevi dünyada güvenliği sağlamak, işgalleri engelle-
mektir.

Basının ilk ahlaki ilkesi gerçekleri yazmaktır. Dünya Sağlık Örgütü’nün birincil amacı in-
sanların sağlığa erişimini sağlamaktır. Avrupa Birliği’nin temel ilkesi demokrasi ve insan 
haklarına saygıdır. İslam İş birliği Teşkilatı’nın birincil görevi İslam dünyasının haklarını 
korumaktır. Ama belli ki Filistin söz konusu olunca, bu kurumlar birincil ilkelerini yok sayı-
yorlar. Soruyorum sizlere… Katliamı bile kınayamayan BM ne için var? BM’nin beşli çe-
tesi insani koridor teklifini bile veto etti. Ortada kelimenin tam anlamıyla planlı programlı 
ve çok ortaklı bir soykırım var. Biz bu ikiyüzlülüğü, bu küresel riyakârlığı reddediyoruz!” 
diye konuştu. 

“Meseleyi din savaşına dönüştürüyorlar” diyen Küçükkösen, ABD Dışişleri Bakanı An-
tony Blinken’ın İsrail’e yaptığı ziyarette “Ben buraya bir dışişleri bakanı olarak değil bir 
Yahudi olarak geldim” dediğini hatırlatarak her gün Tevrat’tan bölümler okuyarak türlü 
katliamlara imza atan Netanyahu’nun ve suç ortakları Neo-Con’lar ile Hristiyan Siyonist 
evanjelistlerin haçlı zihniyetine sahip olduklarını vurguladı. 

“Siyonistler Yenilecek İnsanlık Kazanacak”

Konuşmasına sürdüren Küçükkösen, “Ey katil İsrail Ey soykırımcı Amerika, ey soykırı-
mın destekçileri İngiltere, Fransa, Almanya, İtalya döktüğünüz kanda boğulacaksınız! 
İşlediğiniz suçlar yakanıza yapışacak. Zulmün ateşi sizi de yakacak. Alçaklığınız adınızın 
başına yazılacak. Soykırım suçundan yargılanacaksınız. Mazlumun ahı sonunuz olacak” 
dedi. 

Türk ve Filistin bayraklarıyla cami avlusunu dolduran emekli kamu görevlileri ve vatan-
daşların attığı sloganlar nedeniyle sözlerine sık sık ara veren Küçükkösen, Filistinli maz-
lumlara seslenerek, “Ey Filistin halkı! Sizin katledilen canınız bizim kaybolan vicdanımız, 
sizin gasp edilen evleriniz bizim ayıbımız, poşetlerdeki bebekleriniz bizim utancımız! 
Bizler bu utanç tablosunu ortadan kaldırmak için buradayız. Size ses vermek, sesiniz 
olmak, feryadınız olmak için buradayız. Susmayacak haykıracak, kurumuş vicdanlara 
dokunacağız. Biz, Memur-Sen’e bağlı Emekli Memur-Sen olarak; soykırıma karşı Gazze 
halkıyla dayanışma içinde olduğumuzu bir kez daha ilan ediyoruz. Zulme karşı mazlum-
ların safında mücadeleye devam edeceğiz. Ankara’dan Gazze’deki kahraman direnişi 
selamlıyoruz” diyerek basın açıklamasını noktaladı.
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Memur-Sen bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Emekli Memur-Sen, emekli kamu görev-
lilerinin sorunlarına ve emekli aylığı ile görev aylığı arasındaki uçuruma dikkat çekmek ve 
kamu görevlilerine yapılan 8.077 TL iyileştirmenin emekli aylıklarına da yansıtılmasını talep 
etmek amacıyla Ankara Ulus’ta basın açıklaması gerçekleştirdi.

Küçükkösen: Maaşlarımız kira ödemeye yetmiyor

Basın açıklamasında konuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, mevcut ada-
letsizliği haykırmak ve emeklilerin huzursuzluğunu dile getirmek amacıyla toplandıklarını 
belirterek, “Çalışırken verdiğiniz mücadele emeklilikte görülmüyorsa; sesimizi duyurmak, 
sözümüzü yükseltmek mecburiyetindeyiz. Çalışma hayatındaki sorunların çözümü için 
mücadele verirken, şimdi de emeklilik döneminde yaşadığımız sorunların çözümü için 
mücadele vermek zorundayız. Çünkü emekli aylıklarımız; kiraya yetmiyor, mutfak masraf-
larımızı karşılamıyor, bakkal market fiyatlarına yetişemiyor, doğalgaz, elektrik ve su fatu-
ralarını ödeyemiyor” ifadelerini kullandı.

Emeklilerin mevcut aylıklarıyla ay sonunu getiremediklerini söyleyen Küçükkösen, “Emekli 
olunca rahat bir hayat yaşarız ümidiyle; çalıştık, çabaladık, devletimize prim ödedik, mil-
letimize hizmet ettik, ülkemizin gelişmesine ve büyümesine katkı sağladık. Bugün gel-
diğimiz noktada, içinde bulunduğumuz sistem; emeklileri devlete yük ve maliyet olarak 

“Emeklilerin Geçim Derdi 
Son Bulmalıdır”

Emekli Memur-Sen, asgari ücretin bile altında kalan maaşlar 
nedeniyle geçim sıkıntısı çeken emeklilerin sesini duyurmak 

amacıyla basın açıklaması gerçekleştirdi.
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gösteriyor. Bu bakış açısı, sosyal devlet ilkesiyle de Büyük ve Güçlü Türkiye profiliyle de 
uyuşmuyor. Hayatımızın geri kalan kısmını; insan onuruna yakışır bir maaş elde ederek, 
kaygısız ve mutlu geçirmek bizlerin en doğal hakkıdır” dedi.

“Geçim Derdimiz Ortadan Kalksın”

Asgari ücrette %49’a yakın artış yapıldığını hatırlatan Küçükkösen, “Emekli aylıklarımız 
düzeltilmezse, kamu görevlilerine yapılan 8.077 TL iyileştirme emekli aylıklarına yansıtıl-
mazsa, emekli aylığı ve görev aylığı arasındaki büyük uçurum kapatılmazsa, asgari üc-
retin bile altındaki emekli aylıklarıyla 2024 yılına değil, ancak 2021 yılına girebiliriz. Kamu 
görevlileri, emekli olduğunda %50’den fazla maaşlarının düşeceğini bildiği için emekli ol-
mamakta, emeklilik hayali bile kurmamaktadır. Bu sorun emeklilerin değil, emekli olacak 
herkesin sorunudur” şeklinde konuştu.

Emeklilerin hakkından fazlasında gözü olmadığını ifade eden Küçükkösen, “Biz devletimi-
zin; büyüklüğünü, gücünü, kapasitesini biliyoruz. Devletimizden beklentimiz; uygulama-
daki eksiklikleri gidermesi, emeklilerin geçim derdini ortadan kaldırması, emeklilerin haklı 
mücadelesini görmesi, emeklilerin sesini duyması ve toplumsal maliyete zemin oluştur-
mamasıdır.

Bu sebeple, kamu görevlisi emeklileri başta olmak üzere emeklilerin; aylıklarının artırılma-
sı, ilave ödemenin emeklilere yansıtılması, en düşük emekli aylığının asgari ücret seviye-
sine çıkartılması ve örgütlenme özgürlüğü önündeki engellerin kaldırılması talebimizi bir 
kez daha buradan ifade ediyoruz” diyerek konuşmasını tamamladı.
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Katıldığı programda Fi-
listin’de yaşanan insanlık 
dramına sıkça yer veren Ali 
Küçükkösen, yıllardır süren 
ve 7 Ekim tarihinde şidde-
tin zirveye çıktığı saldırıları 
şiddetle kınadığını belirte-
rek, “Siyonist İsrail oradaki 
masumları, mazlumları ka-
dın çocuk demeden katle-
diyor. Dünyada birkaç ülke 
dışında bu soykırıma ses 

çıkaran kimse yok. Herkesin sessizce izlemeyi tercih ettiği bir vahşete tanık oluyoruz. 
Memur-Sen teşkilatı olarak bizler saldırıların başladığı ilk andan itibaren yaptığımız eylem-
ler, protestolar, basın açıklamaları ve yardım kampanyaları ile oradaki kanayan yaraya bir 
nebze de olsa merhem olmaya çalıştık. Bu insanlık suçu devam ettiği sürece, oradaki 
zulüm durmadığı sürece biz rahat etmeyeceğiz, sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz” 
diye konuştu.

“En düşük emekli maaşı asgari ücret tutarında olmalı”

Ali Küçükkösen, emeklilerin yaşadığı ekonomik sıkıntılara da değinerek şunları söyledi: 
“Biliyorsunuz son dönemde tüm dünyayı etkisi altında alan savaş iklimi ekonomik da-
ralmayı da beraberinde getirdi. Bunun etkilerini maalesef ülkemizde de görüyoruz ve 
bundan en çok etkilenen kesiminin sabit gelirliler olduğunu biliyoruz. Emekli Memur-Sen 
olarak bizler enfl  asyonist ortamda en düşük emekli maaşının asgari ücret tutarı ile sabit-
lenmesini ve yukarı doğru çıkması gerektiğini ifade ettik. Piyasa istikrarı sağlanana dek 
böyle bir yöntem bizler için büyük bir adım olacaktır. Ayrıca emeklilere verilen bayram 
ikramiyesinin artırılması ve kamu görevlilerine yansıtılan 8 bin 77 liralık seyyanen zammın 
meklilere de verilmesi önemli hususlar. Aksi halde ekonomik şartlar emeklilerimizi zorla-
maya devam edecek.”

Ali Küçükkösen
Ahi TV’nin Konuğu Oldu

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen Ahi TV’de gündemi 
değerlendirdi. İsrail’in Filistin’de gerçekleştirdiği soykırıma 

dikkat çeken Küçükkösen, “Oradaki zulüm durmadan bizler rahat 
etmeyeceğiz” dedi
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Emekli Memur-Sen Yönetim Kurulu adına konuşan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Kü-
çükkösen, emeklilerin taleplerinin göz ardı edildiğini ve altı aydır aylıklarının hak ettikleri 
seviyeye çıkmadığını söylediği konuşmasında, “Mevcut aylıklarla emekliler; ne 6 ay daha 
mücadele edecek, ne geçim derdini sürdürecek, ne de hayatını idame ettirecek sevi-
yededir. Emeklileri; “yaşlı” olarak gören bakış açısına karşı, “tecrübeli, kararlı ve hürmet 
görmeyi hak eden” gerçeğini yansıtmak için buradayız. Hakkımız olanı almak ve sendikal 
hakka kavuşmak için mücadelemizde kararlıyız” dedi.

Ortada büyük bir adaletsizliğin olduğunun altını çizen Küçükkösen, “Kamu personel sis-
temi kurgulanırken; kamu hizmetine ya da kamu görevlisine ilişkin bir süreç esas alınma-
mıştır. Kamu görevlisi gibi emeklisi de personel sisteminin bir parçasıdır. Mevcut kadro 
unvanı üzerinden kamu görevlisine yapılan iyileştirmeler, kamu görevlisi emeklisini de et-
kilemektedir. Mevcut kadronun ek göstergesi artarsa, emekli kamu görevlisinin de ek 
göstergesi artar. Mevcut kadronun taban aylığı artarsa, emekli kamu görevlisinin de ta-
ban aylık tutarı artar. Mevcut kadronun aylık, gösterge aylığı, kıdem aylığı artarsa, emekli 
kamu görevlisinin de bu unsurların artış oranına göre emekli aylıkları artar. Yani, kadro 
sadece kamu çalışanına verilmiş bir hak ve menfaat değil, aynı zamanda kamu emeklisini 
de kapsayacak bir haktır” diye konuştu.

“Emekliler Ayrıcalık Değil 
Hakkını İstiyor”

Emekli Memur-Sen, emeklilerin sorun ve taleplerini duyurmak, 
çalışan ile emekli arasındaki gelir uçurumuna dikkat çekmek 

amacıyla Memur-Sen Genel Merkezinde basın açıklaması düzenledi.
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“Emeklilik yıllarca verilen emeğin sonucunda elde edilen bir haktır”

Kamu görevlisinin görev ve emekli aylığı arasındaki adaletsiz farka, “bütçe tasarrufunu 
en rahat emekliden yaparız”, “8.077 TL’yi kamu görevlisine verelim, emeklisine sessiz 
kalalım” anlayışının sebep olduğunu ifade eden Küçükkösen, “Gelişmiş ülkeler emeklile-
rini, el üstünde tutup, haklarını artırmak, hayat standartlarını yükseltmek için düzenleme 
yaparken, bizdeki mevcut durumda; emeklileri devletimize yük ve ek maliyet gibi gös-
teriyorlar. Sıkılaşma politikaları, mali disiplin hükümleri, tasarruf tedbirleri en çok emek-
lilerin üzerinde uygulandı ve uygulanmaya da devam ediyor. Emeklilik, hazineye gider 
ya da devlete maliyet değil; yıllarca verilen emeğin, sonucunda elde edilmiş bir haktır” 
şeklinde konuştu.

Küçükkösen: En düşük emekli aylığı asgari ücretin dahi altında kaldı

Küçükkösen, kamu görevlilerinin emekli oldukları takdirde maaşlarının %50’den fazla 
düşeceğini bildikleri için emeklilik hayali dahi kuramadıklarının altını çizerek, “Bizlere, 
emekli olup geçim derdi yaşamayı mı? Yoksa kamu personel sistemini ve personel istih-
damını olumsuz etkileyecek şekilde zorunlu emekliliğe kadar çalışmayı mı tercih edece-
ğimizi bilemediğimiz bir sistem dayatılıyor. Çalışırken elde edilen birçok gelir; ek ödeme, 
fazla çalışma, tazminat, hatta eş ve çocuk yardımı emekli olduğunuzda kesiliyor. Sosyal 
devlet ilkesinin en temel unsuru adalet terazisini doğru kurmaktan geçmektedir” dedi.
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En düşük kamu görevlisi aylığı olarak belirlenen 14.700 TL’nin asgari ücretin dahi altında 
kaldığını vurgulayan Küçükkösen, işçi emeklilerin aylıklarının ise bu tutardan çok daha 
alt seviye olduğunu hatırlattı.

“Emeklinin sesi duyulsun, sorunları ötelenmesin”

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “Memur maaşlarındaki artışlar otomatik olarak emeklilere 
de yansıyacak” sözünün aradan geçen altı aya rağmen hâlâ hayata geçmediğini söy-
leyen Küçükkösen, “Biz, ayrıcalık ya da hakkımız olandan fazlasını istemiyoruz. İnsan 
onuruna yakışır emekli aylığı almak, bizi etkileyen toplu sözleşme masasını etkilemek, 
temsil hakkımızı kullanmak istiyoruz. Devletimizden beklentimiz; kamu görevlilerine ya-
pılan seyyanen ödemenin emeklilere de yansıtılması, çalışan-emekli arasındaki uçuru-
mun azaltılması, eksikliklerin gidermesi, sesimizin duyulmasıdır” diyerek konuşmasını 
tamamladı.
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Geçim derdi olmadan, huzurlu yaşlılık hayalleri kuran ve hayallerine kavuşmak umuduyla 
yıllarca çalışan ve her ay hak ettiği maaşından zorunlu sigorta primi ödemeye ve emekli 
keseneğine razı olan, buna  itiraz edemeyen, varlığından rahatsızlık duyulan, ötelenen, 
sahip çıkılmayan, hak ettiği maaşı bile lütufla verilen, haklarını savunmak için örgütlene-
meyen insan topluluğuna emekliler denir. 

Sosyal devlet ve sosyal sorumluluk anlayışının egemen olduğu çağımızda; çalışmayan 
eşi için eş yardımı ve okuyan çocukları  için çocuk yardımı alamamak, çalışırken aldığı 
maaşın yarısından az maaşa mahkum edilmek, emeklinin dul ve yetimlerine emekli ma-
aşının yüzde altmış oranında maaş bağlanmasını layık görmek, halen aldığı ilaçlardan 
pay ödemek zorunda bırakılmak ve her  durumda mağdur edilmek büyük iddialar ihtiva 
eden “ Türkiye Yüzyılı “ vizyonuna yakışmayacaktır. Umudumuz ve hakkımız bakidir...
Alacağımız var. 

Vizyonumuzda;

Güvenli, huzurlu emeklilik yaşayamayan emeklilerin ; arzu ve isteklerine kavuşmanın bir 
tek yolu vardır. O ‘ da  örgütlenerek tüzel statü hakkı kazanmaktır. Adres ise; tüm Tür-
kiye’de Emekli Memur-sen bünyesinde toplanmak için var gücümüzle üye çalışmaları 
yapmaktır.

Selam ile kalalım.

BİRLİKTELİĞİMİZ 
ENGELLERİ 
AŞACAKTIR

Çetin OLGUN  /  Emekli Memur Sen Yönetim Kurulu Üyesi
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TEŞKİLAT HABERLERİ

Küçükkösen Kilis, 
Gaziantep ve Osmaniye’de 
Teşkilatla Buluştu
Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, Kilis, Gaziantep ve Osmaniye’ye giderek 
emekli kamu görevlileri ile bir araya geldi. 

Emekli kamu görevlilerinin sorunlarının istişare edildiği toplantıda konuşan Ali Küçük-
kösen, sendikal alanda söz sahibi olabilmek için yıllardır verilen mücadeleye değinerek, 
“Kamu görevlileri emekli olduğunda bütün sorumluluklarından da emekli olmuş algısı 
var. Bizler sendikal haklar noktasında verdiğimiz mücadeleyi sürdürerek emeklilerin talep 
ve beklentilerini ilgili mercilere ulaştırmaya çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

Küçükkösen, emekli kamu görevlilerinin maddi açıdan desteklenmesi gerektiğine dikkat 
çekerek “Aile ve sosyal hayatın sürdürülebilir olması için bizlerin de çalışma hayatındaki 
haklarımızın belirli kısımlarına sahip olmamız gerekiyor. Artan enflasyondan dolayı aldığı-
mız bayram ikramiyeleri bugün geçerliliğini yitirmiş durumda. Bizler Memur-Sen teşkilatı 
olarak bu sorunların çözümü noktasında çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi. 
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“Emekli Kamu Görevlileri 
Refaha Kavuşmalı”
Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen Konya, Balıkesir ve Afyon’da teşkilatla bu-
luştu. Şube yönetimleri ile bir araya gelen Küçükkösen “Emeklilerin sorunları görmezden 
gelinmemeli” dedi.

Gerçekleştirdiği ziyaretlerde; teşkilatı ve şube yönetimleri ile bir toplantı gerçekleştiren Ali 
Küçükkösen, emekli kamu görevlilerinin çözüm bekleyen talep ve beklentilerini dinledi. 
Sorunların çözümü noktasında istişarelerin önemli olduğuna değinen Ali Küçükkösen, 
“Tekil olarak ortaya konulan problemlerin çözümü oldukça zor. Sorunların halledilmesi ve 
sesimizin duyulması için örgütlü biçimde mücadele etmek gerekiyor” şeklinde konuştu. 

Konuşmasında emekli maaşlarının düşük olduğuna ve bir iyileştirmenin gerekliliğine 
dikkat çeken Küçükkösen şunları söyledi: “Bizler işimizden emekli olduk, hayattan de-
ğil. Ancak emeklilere gösterilen değer bizleri kısıtlı imkanlara sürüklüyor. Gerek maaşlar 
noktasında gerekse diğer mali ve özlük haklar noktasında emekli kamu görevlilerinin 
refaha kavuşması gerekiyor.” 
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“En Düşük Emekli Aylığı 
Asgari Ücret Seviyesine 
Çıkmalı”
Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, Kars, Ardahan ve Erzincan’da komisyon 
üyeleri ile bir araya geldi. 

Emekli kamu görevlilerinin sorunlarının çözümü noktasında saha çalışmalarına devam 
eden Emekli Memur-Sen, son olarak Kars, Ardahan ve Erzincan’da komisyon üyeleri 
ile bir araya geldi. Üyelerle yaptığı görüşmelerde emeklilerin sorunlarına değinen Ali Kü-
çükkösen, “Emekli olduktan sonra azalan mali ve özlük haklarımızı geri alma noktasında 
var gücümüzle çalışıyoruz. Sendikal hak elde ederek emeklilerin sorunlarının ayrı bir 
platformda değerlendirilmesi bizim için en büyük kazanım olacak” ifadelerini kullandı.

Emekli maaşlarının artan enflasyon karşısında ezildiğine dikkat çeken Küçükkösen, en 
düşük emekli maaşının asgari ücret ile aynı seviyede olması gerektiğine vurgu yaparak, 
“Hayat pahalılığı ülkedeki herkesi etkilediği gibi emeklileri de etkiliyor. Emekli olduktan 
sonra birçok yönden eli zayıflayan emekliler bir de artan enflasyonla mücadele etmek 
zorunda kalıyor. Fiyat istikrarının sağlanması bizlerin en büyük temennisi. Ekonomik dal-
galanmanın yaşandığı ortamlarda emekli maaşlarını en azından asgari ücret ile aynı se-
viyede tutmak bir nebze de olsa emeklileri rahatlatır” dedi. 
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Küçükkösen, 
Bayburt, Erzurum ve 
Gümüşhane’de Teşkilatla 
Buluştu
Teşkilat buluşmaları kapsamında il ziyaretlerine devam eden Emekli Memur-Sen Başka-
nı Ali Küçükkösen Bayburt, Erzurum ve Gümüşhane’ye giderek üyelerle bir araya geldi.

Gerçekleştirdiği ziyaretlerde emeklilerin sorunlarını dinleyerek çözüm yolları noktasında 
istişarelerde bulunan Ali Küçükkösen, emeklilerin örgütlenerek haklarını savunma nok-
tasında komisyon olmaktan çıkıp sendikal alana adım atması gerektiğini ifade etti. Ayrıca 
en düşük emekli maaşının mevcut ekonomik şartlarda geçinmeye uygun olmadığını vur-
gulayan Küçükkösen, “Yüksek enflasyon karşısında maaşlarımız erimeye devam ediyor. 
Zamanında verdiğimiz emekler hiçe sayılarak düşük maaşlara mahkum bırakılıyoruz” dedi.

Ülkenin çalışma hayatına yıllarca katkıda bulunmuş, emek vermiş insanların hakkının 
emekli olduktan sonra en azından asgari ücret seviyesinde tutulması gerektiğini hatırla-
tan Emekli Memur-Sen Başkanı, gerek aile gerek sosyal hayat gerekse maddi sorumlu-
luklar dolayısıyla kendilerine layık görülen maaşın temel ihtiyaçları karşılama noktasında 
yetersiz kaldığını söyledi. Küçükkösen, mevcut sorunların çözümü noktasında komis-
yon olarak gerçekleştirdikleri faaliyetlerle seslerini duyurmaya gayret ettiklerini, Emekli 
Memur-Sen olarak ne kadar büyük bir yapılanmaya sahip olurlarsa kazanımların da o 
doğrultuda büyüyeceğini vurgulayarak konuşmasını tamamladı. 
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“Emekliler Refaha 
Kavuşmalı”
Teşkilat programları kapsamında Eskişehir, Bilecik ve Bursa’yı ziyaret eden Emekli Me-
mur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen,  ziyaretlerde bir araya geldiği emeklilerle teşkilat ça-
lışmalarını ele aldı.

Teşkilat ziyaretleri kapsamında ziyaret ettiği Eskişehir, Bilecik ve Bursa’da üyelerle bulu-
şan Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, Emekli Memur-Sen’in teşkilat çalışma-
larına ilişkin istişarelerde bulundu. Teşkilat programlarında konuşan Emeli Memur-Sen 
Başkanı Ali Küçükkösen, özellikle son aylarda ekonomide yaşanan dalgalanma karşı-
sında emeklilerin yaşam şartlarının zorlaştığını ifade ederek, “Ülkemiz her yıl büyüme 
rakamları açıklıyor. Bizler de emekli kamu görevlileri olarak bu büyümeden pay istiyoruz. 
Emekliler refaha kavuştuğu takdirde ülkemiz de refaha kavuşmuş demektir. Diğer türlü 
geçim sıkıntıları ve maddi yetersizlikler içerisinde hayat mücadelesini sürdüren emeklile-
rimizin geleceğe umutla bakma şansı kalmıyor” ifadelerini kullandı.

Küçükkösen, 7. Dönem Toplu Sözleşme masasında alınan kararların emeklileri de ilgi-
lendirdiğini ancak kendilerinin masaya hakkının bulunmadığına vurgu yaparak, “Bizler 
toplu sözleşme masasında söz sahibi olmak istiyoruz. Biliyoruz ki emekli kamu görevli-
leri birebir muhatap alınmadıkça sorunların çözümü için gerekli adımlar da atılmıyor. Bu 
nedenle emekliler olarak örgütlü gücümüzü büyütmeli ve sendikal hak talebimizi daha 
yüksek sesle haykırmalıyız” dedi. 
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Küçükkösen, Adana, Iğdır 
ve Van’da Emeklilerle 
Buluştu
Teşkilat buluşmaları kapsamında il ziyaretlerini sürdüren Emekli Memur-Sen Başkanı Ali 
Küçükkösen, emeklilerle bir araya geldi. Emekli kamu görevlileri adına sendikalaşmanın 
önemine değinen Küçükkösen, toplu sözleşme masasında söz sahibi olmanın önemine 
vurgu yaptı. 

İl ziyaretleri kapsamında sahanın taleplerini dinlemek ve çözüm üretmek adına Adana, 
Iğdır ve Van’a giden Ali Küçükkösen, burada yaptığı konuşmalarda kamu görevlilerinin 
emekli olduktan sonra zayıflayan mali ve özlük haklarına değindi. Memurların emekli-
liğinin hayattan emekli olmuş gibi algılanmaması gerektiğinin altını çizen Ali Küçükkö-
sen, “Bizler sadece işimizden emekli olduk, hayattan değil… Hala ailevi sorumlulukla-
rımız, maddi yükümlülüklerimiz devam ediyor. Yıllarca bu ülke ekonomisine doğrudan 
veya dolaylı yollardan katkıda bulunduk. Ancak emekli olduktan sonra ortaya çıkan 
tablo hiç iç açıcı değil. Bizlerin ailevi ve sosyal sorumlulukları hala devam ediyor. An-
cak bize maddi anlamda gösterilen teveccüh beklentilerimizin altında kalıyor” ifadele-
rini kullandı. 

“Gereken çabayı göstermeliyiz”

Emekli kamu görevlileri olarak toplu sözleşme masasının sonuçlarından etkilendiklerini 
ancak masada söz sahibi olmadıklarını ifade eden Ali Küçükkösen, “Büyük kazanımların 
yolu örgütlü olmaktan geçiyor. Bizler şuan Memur-Sen bünyesi altında faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz. Bu işi komisyon çatısı altından çıkarıp tam anlamıyla sendikal bir mü-
cadeleye dönüştürmemiz gerekiyor. Bunun için de örgütlülüğümüzü artırmalı, sesimizi 
yükseltmeli ve hedefe ulaşmak için sarf edilmesi gereken çabayı göstermeliyiz. İnanıyo-
rum ki bizler bu başarıyı elde ettikten sonra emekliler adına birçok konu daha anlaşılır ve 
çözüme ulaşma noktasında daha basit bir hal alacak” dedi. 
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Emeklilerin Gelir Kaybı 
Telafi Edilmeli
Emekli Memur-Sen Genel Başkanı Ali Küçükkösen Kütahya, Denizli ve Isparta’da teş-
kilatla buluştu. Küçükkösen emekli kamu görevlilerinin yaşadığı ekonomik sıkıntılara de-
ğindi.

Emekli Memur-Sen olarak yaptıkları çalışmaları anlatan Ali Küçükkösen, örgütlü gücün 
önemli olduğuna vurgu yaptı. Küçükkösen, sendikal haklar noktasında emeklilerin de 
söz sahibi olması gerektiğini belirterek şunları söyledi: “Bizler toplu sözleşme masasın-
daki kararlardan etkileniyoruz ancak toplu sözleşme masasında doğrudan görüşmelere 
katılıp söz sahibi olamıyoruz. Emeklilerin sorunlarının daha iyi anlaşılması için öncelikle 
bu sorunun ortadan kalkması gerekiyor. Bizler çok iyi biliyoruz ki örgütlü gücümüzü ne 
kadar büyütürsek, kazanımlarımız ve temsil gücümüz de o kadar artar.”

Emeklilerin yaşadığı ekonomik sıkıntılara da değinen Ali Küçükkösen, en düşük emekli 
maaşının asgari ücret tutarına yükseltilmesinin elzem olduğuna vurgu yaparak, “Şuan 
emeklilerin aldığı maaş ev kirasına yetmiyor. Böylesine enflasyonist bir ortamda emek-
lilere bol bol hesap yapmak düşüyor. Bizler büyüyen ve gelişen Türkiye’nin kalkınma-
sından pay istiyoruz. Yıllarca çalışarak verdiğimiz emeklerin karşılığında artık gelecek 
korkusu yaşamadan günlerimizi geçirmek istiyoruz” diye konuştu. 
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Küçükkösen Antalya, 
Burdur ve Çankırı’da 
Teşkilatla Buluştu
Teşkilat buluşmaları kapsamında il ziyaretlerine devam eden Emekli Memur-Sen Baş-
kanı Ali Küçükkösen son olarak Antalya, Burdur ve Çankırı’yı ziyaret etti. Küçükkösen 
gerçekleştirdiği toplantılarda emeklilerin talep ve beklentilerini dinledi.

Teşkilat buluşmaları kapsamında ziyaret ettiği ilerdeki Emekli Memur-Sen teşkilatı ve 
yönetim kurulu ile toplantılar gerçekleştiren Ali Küçükkösen 4688 sayılı yasanın değiş-
mesi gerektiğine vurgu yaptı. Toplu sözleşme masasında emeklilerin net olarak temsil 
edilmesinin önemine değinen Küçükkösen, “Bizler sendikal mücadelemizi genişletmek 
ve bu bağlamda kazanımlarımızı daha da artırmak istiyoruz. Emekli kamu görevlileri 
olarak bizler toplu sözleşme masasının kararlarından etkileniyoruz ancak karar alma 
aşamasında doğrudan katkı ve fikirlerimizi sunamıyoruz. Burada teşkilatımıza da büyük 
görev düşüyor. Bizler ne kadar büyük bir yapıya dönüşürsek sendikal hak talebimiz de 
o derece hızlı karşılık bulur” ifadelerini kullandı.

Emeklilerin yaşadığı ekonomik sıkıntılara da dikkat çeken Ali Küçükkösen, çalışma ha-
yatı süresince aldıkları ücret ve yan haklardan sonra emeklilere gösterilen ilgi ve alakanın 
yetersiz kaldığının altını çizdi. Emeklilerin ailevi, maddi ve sosyal sorumluluklarının aynen 
devam ettiğini hatırlatan Küçükkösen şunları söyledi: “Bizler sadece çalışma hayatından 
emekli olduk. Diğer sorumluluklarımız devam ediyor. Bunun yetkililer tarafından unutul-
madan hakkaniyetli bir ücret artışı ile gösterilmesi gerekiyor. Gıda, barınma, ulaşım gibi 
temel ihtiyaçların enflasyonla birlikte anormal derecede yükseldiği bu ekonomik ortam-
da bizlerin de yaşamını bir şekilde sürdürebilmesi gerekiyor. Bunun için öncelikle kamu 
görevlilerine verilen 8 bin 77 liralık seyyanen zammın emeklilere de uygulanmasını talep 
ediyoruz. Ayrıca en düşük emekli maaşının asgari ücret tutarı ile eşitlemesi gerekiyor ki 
emekliler de bir nebze rahatlayabilsin.” 
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Emekli Memur-Sen 
Teşkilat Buluşmaları 
Devam Ediyor
Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen emekli kamu görevlilerinin talep ve bek-
lentilerini yerinde tespit etmek ve istişarelerde bulunmak üzere Karabük, Kastamonu, 
Sinop, Samsun ve Amasya’da teşkilatla bir araya geldi.

Sorunların çözümü, talep ve beklentilerin birinci ağızdan dinlenerek istişare edilmesi 
amacıyla teşkilat buluşmalarına devam eden Ali Küçükkösen son olarak Karabük, Kas-
tamonu, Sinop, Samsun ve Amasya’yı ziyaret etti. Ziyaretlerinde il yönetimi ve üyelerle 
bir araya gelen Ali Küçükkösen emeklilerin yaşadığı sorunların çözümü için örgütlü gü-
cün büyütülmesi gerektiğine vurgu yaptı. Elde edilen kazanımların örgütlü gücün büyük-
lüğü ile doğru orantılı olduğunu hatırlatan Ali Küçükkösen, “Bizler dur durak bilmeden 
yeni üye kaydı için saha çalışmalarımızı sürdürmeliyiz. Bizler biliyoruz ki topluca verilen 
mücadele bireysel anlamda verilen mücadeleden çok daha etkili ve kıymetlidir. Bunun 
yolu da sendikalı olmaktan ve örgütlü güçten geçiyor. Dolayısıyla bizler birlik olup ta-
leplerimizi tek kanal üzerinden ilgililere aktarmalı ve takibini yapabilmeliyiz. Bunun için 
Emekli Memur-Sen ailemizi büyütmemiz gerekiyor. Bu doğrultuda saha ile birebir temas 
halinde olan siz teşkilat mensuplarımıza büyük görevler düşüyor” ifadelerini kullandı. 

Gerçekleştirdiği teşkilat toplantılarında Siyonist İsrail’in Filistin’de gerçekleştirdiği insanlık 
dramına da değinen Ali Küçükkösen, “Biliyorsunuz orada bir soykırım yaşanıyor. Katil 
İsrail dur durak bilmeden kadın çocuk demeden oradaki masumların ve mazlumların 
üzerine bomba yağdırıyor. Şüphesiz ki bu zalimler bir gün hak ettiğini bulacak. Bizler de 
teşkilat olarak saldırıların başladığı ilk andan itibaren düzenlediğimiz yürüyüşler, mitingler 
ve basın açıklamaları ile kamuoyunun dikkatini Filistin üzerinde tutmaya çalıştık. Son ola-
rak Ankara Melike Hatun Camii önünde yaptığımız açıklama ile Filistinli kardeşlerimizin 
yanında olduğumuz bir kez daha haykırdık. Bu zulüm durana kadar bizim de durmaya 
niyetimiz yok. Böylesine hassas bir konuda elini taşın altına koyarak sorumluluk alan 
Emekli Memur-Sen teşkilatımıza da buradan teşekkürlerimi iletiyorum” dedi ve konuş-
masını tamamladı. 
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Emekli maaşının yasal dayanağı, 15/10/2008 tarihinden önce göreve başlamış olanlar 
için 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunudur.  Kanun, 8/6/1949 tarihinde kabul edilmiştir. 

Kanunun 41 inci maddesi emekli memur maaşının nasıl hesaplanacağını düzenlemekte-
dir. Özetle; gösterge, ek gösterge, taban aylığı, kıdem aylığı gibi unsurların memur maaş 
katsayısıyla çarpımı sonucu çıkacak rakamın yaklaşık %75’i.

Peki, gerçek böyle mi? Hayır. 

Emekli memurun maaşı yıllar itibarıyla adeta yerinde saymıştır.  Çoğu emekli memur, 
emekli olduğu kadronun günümüzdeki maaşının %50’sinden çok daha düşük bir maaşa 
talim etmektedir.

Kanunun kabul edildiği 1949 yılında görev başında bulunan memurların tamamına yakını 
bugün mevta durumundadır ama gelişen, büyüyen Türkiye’de emekli memurun kaderi 
halen 1940’lı, 50’li yılların düzenlemesine mahkûm durumdadır.

2008 sonrası göreve başlayan kamu görevlileri  5510 sayılı kanuna tâbi olup bunlardan 
emekliliği hak etmiş olanlar da aynı mağduriyetleri yaşamaktadır.

Diğer taraftan, 2023 yılı Temmuz ayında yapılan düzenleme kapsamındaki 8.077 lira 
ilave ödemenin emeklilere verilmemiş olması çalışan ile emekli arasında uçurum de-
nilebilecek seviyede bir maaş farklılığına sebep olmuştur. Bu devasa fark, çalışandan 
kısılmadan, ancak emekli maaşı yükseltilerek behemahal giderilmelidir.

1949 yılında kişi başına GSYH 159 dolardır. Yani herkesin fakir, çarıklı, lastik ayakkabıya 
muhtaç olduğu yıllar. Bugün, emekli memurun maaşı o yılın ekonomik ve mali şartlarına 
mahkûm durumdadır.

Devlet, çalışana, emeklilikte dikkate alınmayan bir kısım ödemeler yapmakta, ilave faydalar 
sağlamaktadır. Bu durum herkes için sevindiricidir. Ancak büyük çoğunluğu düşük maaş 
alan emekliler unutulmuş veya dikkate alınmamış olmanın mutsuzluğunu yaşamaktadır.

Emekliler, emekli olmakla yiyecek yardımı, giyecek yardımı, aile (eş, çocuk) yardımı, 
vekâlet ücreti, seyyanen zam, toplu sözleşme ikramiyesi gibi genel ödemelerden ve 

EMEKLİ MEMURUN 
KAYBETTİKLERİ

Celal KAYA  /  Emekli Memur-Sen Yönetim Kurulu Üyesi
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kurumlar itibarıyla sağlanan diğer haklardan mahrum kalmakta, kamu konutlarından ve 
servis hizmetlerinden yararlanamamaktadır.

Emekliler, emekli olmakla hayattan kopmuyorlar. Çalışırken nasıl ki aile geçindiriyorlar, 
çoluk çocuk bakıyorlar, kira ödüyorlarsa emekli olduklarında da bu işlevselliklerine de-
vam ediyorlar. Hatta denilebilir ki emeklilerin sırtındaki hayat yükü çok daha fazla artmış 
oluyor. Ev alacak, çocuk evlendirecek, torun sevindirecek, eşin dostun, konu komşunun 
düğününe gidecek, misafir ağırlayacak…

Ne yapılmalı?

Öncelikle emekli memur maaşının hesaplanmasında 1949 yılında yürürlüğe konulmuş 
garabet yöntemden vazgeçilmeli, günün şartlarına göre yeni bir düzenlemeye gidilme-
lidir. Bu düzenlemede, memur, işçi ve Bağ-Kur emeklileri kimseye muhtaç kalmadan, 
insanca yaşayabilecekleri bir maaş düzeyine kavuşturulmalı; aile, kira, ek gelir durumu 
dikkate alınarak maaşın dışında ilave ödeme yapılabilmelidir.

Bu düzenlemede dikkate edilecek en önemli husus, çalışırken alınan en son maaş ile ilk 
emekli maaşı arasındakı farkın emeklilik süresince emekli aleyhine değişmemesidir. Aksi 
halde maaşlar yolunmuş kuşa dönüyor.

Bu Ülkede herkesin mal ve hizmetlerden aynı fiyat düzeyinde yararlandığı hususu dikka-
te alınarak maaşlar arasındaki uçurum önemli ölçüde kapatılmalı, bir taraf lüks içinde ya-
şarken diğer tarafın hayat şartları karşısında çaresiz ve yetersiz kalması engellenmelidir.

Ülkemiz “Türkiye Yüzyılı”na hazırlanırken ortaya çıkacak fayda ve nimetlerden her vatan-
daşın adil bir şekilde yararlanması sağlanmalıdır.   
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Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen ve beraberindeki heyet HAK-İŞ Genel Sekre-
teri Eda Akbulut’u ziyaret etti. 

HAK-İŞ Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen görüşmeye Ali Küçükkösen ve Eda Akbu-
lut’un yanı sıra Emekli Memur-Sen yönetim kurulu da hazır bulundu. Görüşmede emek-
lilerin sendika kurma hakkının önemine vurgu yapılırken, toplu sözleşme kararlarından 
etkilenen emeklilerin masada bulunma yetkisinin olmaması eleştirildi. Emekliler olarak 
talep ve beklentileri karşısında resmi bir muhatap bulmaları gerektiğine dikkat çeken Ali 
Küçükkösen, “Ülkemizdeki emeklilerin sayısı azımsanmayacak kadar fazla. Bizler çalış-
ma hayatımız boyunca verdiğimiz mücadele ve alın terimizin karşılığını emekli olduktan 
sonra da alabilmeliyiz. Çünkü çalışma hayatı esnasındaki sorumluluklarımız çalışma ha-
yatı sonrasında da aynen devam ediyor” ifadelerini kullandı.

Emeklilerin yaşadığı ekonomik sıkıntılara da değinen Küçükkösen, “Tüm dünyanın ve 
ülkemizin son dönemde yaşadığı ekonomik dalgalanma en çok emeklileri vurmuştur. 
Ortaya çıkan enflasyon karşısında emekli maaşları ezilmiştir. Bizler bu maaşların en azın-
dan asgari ücret düzeyine çıkarılmasını talep ediyoruz” dedi.

Gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Eda Akbulut ise emeklilerin 
sorunlarının bilincinde olduklarına vurgu yaparak, “Zamanında ülkemizin ekonomisine 
ve çalışma hayatına hayat veren, hareketlilik katan vatandaşlarımızın talepleri görmez-
den gelinmemeli. Gerek ekonomik beklentiler gerekse sendikal haklan noktasında HAK-
İŞ olarak bizler elimizden gelen her türlü desteği vermeye hazırız” şeklinde konuştu. 

Emekli Memur-Sen’den 
HAK-İŞ’e Ziyaret

ZİYARETLER
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Emeklilerin Avrupa’daki gibi sendikal hak elde ederek 4688 sayılı yasa içerisinde yer 
almaları gerektiğini belirten Ali Küçükkösen, “Emekliler toplu sözleşme masasındaki ka-
rarlardan etkileniyor ama masada doğrudan söz sahibi olamıyor. Biz bunun düzeltilmesi 
için gereken mücadeleyi vermeyi sürdüreceğiz. Dünya ölçeğinde emekliler kimi ülkeler  
bağımsız, kimi ülkeler konfederasyon bünyesinde emeklileri buluştururken bazı ülke-
lerde de kamuda çalışırken üyesi olduğu sendikanın emekli üyesi sıfatına ermiş oluyor. 
Bizim de arzumuz üçüncü maddedeki gibi sendikaların emekli üyeliği şeklinde bir hakkın 
verilmesidir” ifadelerini kullandı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İsmail Ertüzün ise emeklilerin haklı taleple-
rinde yanlarında olduğunu belirterek sendikal mücadelelerinde başarılar diledi. 

Emekli Memur-Sen’den 
SGK’ya Ziyaret
Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen ve beraberindeki heyet, 

SGK Emeklilerden Sorumlu Başkan Yardımcısı İsmail Ertüzün’ü 
ziyaret etti. Ziyarette sendikal faaliyetler hakkında bilgi alış verişinde 

bulunuldu.



53EMEKLİ MEMUR-SEN     //     HABER BÜLTENİ OCAK 2024

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen beraberindeki heyetle birlikte Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı Protokol Daire Başkanlığı’na atanan Mehmet Emin Esen ve 
Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı’na atanan Eyüp Beyhan’ı ziyaret etti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda gerçekleştirilen ziyarette emekli kamu görev-
lilerinin talep ve beklentilerini ifade eden Ali Küçükkösen, “Emekli kamu görevlileri olarak 
bizler işimizden emekli olduk ancak bu hayattan da emekli olduğumuz anlamına gelmi-
yor. Çalışma hayatındaki gerek ailevi gerekse sosyal sorumluluklarımız emekli olduktan 
sonra da devam ediyor. Bu kapsamda emeklilerin ekonomik şartlarının iyileştirilmesini 
talep ediyoruz. Ayrıca toplu sözleşme masasında tam olarak söz sahibi olarak emek-
lilerin doğrudan yetkililere ulaştırmamız ve bunları çözüme kavuşturmamız gerekli. Bu 
haklı mücadelemizde bir dönem sendikal alanda söz sahibi olan sizlerden de gereken 
desteği bekliyoruz” ifadelerini kullandı.

Gerçekleştirilen ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade eden Mehmet Emin Esen ve 
Eyüp Beyhan, emekli kamu görevlilerinin toplu sözleşme masasında doğrudan temsil 
edilmesinin sorunların çözümü noktasında önemli olduğuna değinerek yapılacak çalış-
malara ellerinden gelen desteği vereceklerini söyledi. 

Emekli Memur-Sen 
Esen ve Beyhan’ı 
Ziyaret Etti
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Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen ziyarette Kadınlar Komisyonu ve Emek-
liler Komisyonu’nun faaliyetleri istişare edildi. Kadınlar Komisyonu olarak örgütlü gücün 
önemine vurgu yapan Zehra Yücel, Memur-Sen çatısı altında faaliyet gösteren komis-
yonların gerek sendikal alan gerekse sorunların çözümü noktasında işbirliğinin sürece-
ğine vurgu yaptı. 

Gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Ali Küçükkösen ise Emekli 
Memur-Sen olarak gerek Memur-Sen teşkilatının gerekse diğer tüm komisyonların faali-
yetlerine ellerinden gelen desteği verdiklerini söyleyerek, “Memur-Sen teşkilatımızı daha 
ileriye götürmek ve kazanımlarımızı artırmanın yolu örgütlü olmaktan geçiyor. Bizler de 
örgütlü mücadelemizi büyüterek yeni kazanımlar elde etmek için var gücümüzle çalışı-
yoruz. Geleceğe yönelik yaptığımız planlamalarda komisyonlar arasındaki istişarelerin 
oldukça önemli olduğunu düşünüyorum” dedi. 

Zehra Yücel’den 
Ali Küçükkösen’e Ziyaret

Memur-Sen Ankara Kadınlar Komisyonu Başkanı Zehra Yücel 
beraberindeki heyetle birlikte Emekli Memur-Sen Başkanı Ali 

Küçükkösen’i ziyaret etti.
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Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, yönetim kurulu ile birlikte AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı ve Sosyal Politikalar Başkanı Jülide Sarıeroğlu’nu ziyaret etti.

AK Parti Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen ziyarette emeklilerin talep ve beklentileri-
ni aktaran Ali Küçükkösen, “Emekliler olarak gerek ekonomik gerekse diğer hakların 
kapsamı noktasında büyük sıkıntılar çekiyoruz. Bizler sorunlarımızı ilk ağızdan yetkililere 
aktarmak ve sorunların çözümü için örgülü gücümüzle mücadele etmek için var gü-
cümüzle çalışıyoruz. Ancak yasadan kaynaklı olarak emekli kamu görevlilerinin sendi-
kal hakları tam anlamıyla biz zemine oturtulmamış. Memur-Sen bünyesinde komisyon 
olarak emeklilerin haklarını savunuyoruz ancak bu mücadelemizi büyütebilmemiz için 
sendika kurma hakkımızın olması gerekli. Sizlerden de bu doğrultuda gereken desteği 
görmek sorunların çözümü noktasında bir umut ışığı olacaktır” diye konuştu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Jülide Sarıeroğlu ise geçmişten günü-
müze kadar emekliler için yapılan çalışmaların artarak devam edeceğini belirterek ilgili 
konularda Emekli Memur-Sen ile yapılacak istişarelerin de oldukça kıymetli olduğuna 
değindi. 

Emekli Memur-Sen’den 
Ak Parti’ye Ziyaret
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Büyük Birlik Partisi Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen ziyarette emekli kamu görevlile-
rinin yaşadığı ekonomik sıkıntıları dile getiren Ali Küçükkösen, “Biliyorsunuz ki pandemi 
ile birlikte dünyada ekonomik sıkıntılar baş göstermeye başladı. Ekonomik daralmadan 
etkilenen kesimlerin başında maalesef sabit gelirliler gelmekte. Oransal olarak aldığımız 
miktar artan enflasyon karşısında hızla erimekte ve ekonomik anlamda bizleri de geriye 
götürmekte. Bizler biliyoruz ki en büyük kazanım oransal zam değil piyasa istikrarı ve 
emtia fiyatlarının sabitlenmesidir. Aksi halde bugün ne alırsak yarın fazlasıyla geri veri-
yoruz. Emekli Memur-Sen olarak bizler emeklilerin ve sabit gelirlilerin sürekli artan enf-
lasyon karşısında belirli düzenlemeler getirilerek korunmaya alınması gerektiğine vurgu 
yaptık ve bu konudaki ısrarımızı da sürdüreceğiz” diye konuştu.

Gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mahir Alay ise emeklile-
rin ve sabit gelirlilerin artan enflasyon karşısında geçim mücadelesi verdiğinin farkında 
olduklarını ifade ederek, gerek Bakanlık gerekse TBMM tarafından yapılacak her türlü 
kapsayıcı çalışmaya katkı sunacaklarını ifade etti. 

Ali Küçükkösen’den 
Mahir Alay’a Ziyaret

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen beraberindeki heyetle 
birlikte Büyük Birlik Partisi STK’lardan sorumlu Genel Başkan 

Yardımcısı Sayın Mahir Alay’ı ziyaret etti. 
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Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen yönetim kurulu ile birlikte Cansuyu Derne-
ği’ni ziyaret etti. Ziyarette sivil toplum kuruluşlarının önemine vurgu yapıldı

Gerçekleştirilen ziyarette Cansuyu Derneği’nin yaptığı çalışmaların toplumdaki paylaş-
ma ve dayanışma anlayışını geliştirdiğine vurgu yapan Ali Küçükkösen, “Türkiye’deki 
birçok hassas noktaya elini uzatan Cansuyu Derneği yalnızca yerelde değil uluslararası 
alanda yaptığı çalışmalarda da adından sıkça söz ettiriyor. Aynı duyarlılık çatısı altında 
Memur-Sen teşkilatı olarak bizler de benzer çalışmalar yürütmeye gayret ediyoruz” dedi.

Dünyanın neresinde bir mağdur ve bir mazlum varsa ona el uzatmak adına yapılacak 
çalışmaların kıymetine değinilen görüşmede ortak projeler yürütme fikirleri de istişare 
edildi.

Emekli Memur-Sen’den 
Cansuyu Derneği’ne 
Ziyaret
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Gerçekleştirilen ziyarette emekli kamu görevlilerinin yaşadığı sorunları dile getiren Ali 
Küçükkösen, ekonomik dalgalanma ve artan enflasyon nedeniyle yaşanan ekonomik 
sıkıntılara dikkat çekerek, “Son yıllarda artan enflasyon ülkemizde en çok emeklilerin 
belini büktü. Düşük gelirle ay sonunu getirmeye çalışan emekliler geçim sıkıntısı yaşıyor. 
Çalışma hayatındaki haklarımız sona erdi ve maaşlarımız düştü. Bizler bu haklarımızın 
aynen devam etmesini talep ediyoruz. Çünkü sosyal, ekonomik ve ailevi sorumlulukları-
mız da aynen devam ediyor” dedi.

Emeklilerin yaşadığı sıkıntıları gayet iyi bildiklerini belirten Ali Babacan ise ekonomik an-
lamda refaha kavuşmadan toplumdaki huzurun tam anlamıyla tahsis edilemeyeceğini 
belirtti. Yapılacak ek düzenlemeler ve verilecek yan haklarla birlikte emeklilerin yaşadığı 
gelir kaybının telafisinin mümkün olduğunu belirten Babacan, sorunların çözümü için 
atılacak her adımın destekçisi olduklarını ifade etti. 

“Emeklilerin 
Sorunları Görmezden 
Gelinmemeli”

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen beraberindeki heyet 
ile birlikte Deva Partisi Genel Başkanı Ali Babacan ve Genel Başkan 

Yardımcısı Hasan Karal’ı ziyaret etti. Ziyarette emekli kamu 
görevlilerinin talep ve beklentileri görüşüldü.
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Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, Yönetim Kurulu ile birlikte, İYİ Parti STK’lar-
dan Sorumlu Genel Başkan yardımcısı Burak Akburak’ı ziyaret etti. Ziyarette emeklilerin 
sendikal mücadelesine destek çağrısı yapıldı. 

İyi Parti Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen ziyarette Emekli Memur-Sen’in gerçekleş-
tirdiği faaliyetleri anlatan Ali Küçükkösen şuan komisyon bazında çalışmalarını sürdür-
düklerini hatırlatarak, “Memur-Sen çatısı altında emeklilerin sesi olmaya çalışıyoruz. 
Ancak sesimizin daha gür çıkabilmesi ve emeklilerin refaha kavuşabilmesi için örgütlü 
gücümüzü büyütmemiz gerektiğinin de farkındayız. Bizler ne kadar büyük bir teşkilata 
dönüşürsek kazanımlarımızın da o denli büyüyeceğine inanıyoruz. Bu doğrultuda sosyal 
diyalog mekanizmasının işlemesi bizim için oldukça önemli. Siyasi partilerin de emekli-
lerin yaşam standardının yükseltilmesi adına bu haklı mücadelemizde destek olmasını 
bekliyoruz” ifadelerine yer verdi. 

Gerçekleştirilen istişareler neticesinde oldukça verimli bir ziyarete ev sahibi yaptıklarına 
vurgu yapan Burak Akburak ise emekli kamu görevlilerinin sesini gerekli yerlere duyu-
rabilmesi adına ortaya koyduğu mücadeleyi takdir ettiğini ve İYİ Parti olarak üzerlerine 
düşen ne varsa yapmaya hazır olduklarını ifade etti. 

Emeklilerin Yaşam 
Standardı Yükseltilmeli
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Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen ziyarete Emekli Memur-Sen Başkanı Ali 
Küçükkösen ve Yönetim Kurulu katıldı. Emeklilerin talep ve beklentilerinin istişare edildi-
ği görüşmede konuşan Ali Küçükkösen en düşük emekli maaşının asgari ücret tutarın-
da olması gerektiğini belirterek, “Emekliler olarak bizler ekonomik sıkıntılarla mücadele 
etmek zorunda kalıyoruz. Ay sonunu hesap etmediğimiz tek bir günümüz bile geçmiyor. 
Çalışma hayatına verdiğimiz emeklerin ardından bizler de bir nebze olsun hayatımızı 
refah içerisinde sürdürmek istiyoruz. Ülkemiz her yıl istikrarlı şekilde büyümeye devam 
ediyor. Bizler de emekliler olarak bu büyümeden üzerimize düşen payın verilmesi gerek-
tiğini düşünüyoruz” ifadelerini kullandı. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İsrafil Kışla ise emeklilerin taleplerinin karşı-
lık bulması için çalışmaların sürdüğünü belirterek, sorunların çözümü noktasında sosyal 
diyalog mekanizmasının oldukça önemli olduğuna dikkat çekti. 

Emekli Memur-Sen’den 
İsrafil Kışla’ya Ziyaret

Emekli kamu görevlilerinin sesini duyurmak amacıyla ziyaretlerine 
devam eden Emekli Memur-Sen son olarak STK’lardan sorumlu 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Sayın İsrafil Kışla’yı ziyaret etti.
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Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen ve beraberindeki heyet Memleket Partisi 
Genel Başkanı Muharrem İnce’yi ziyaret etti. Ziyarette emeklilerin verdiği sendikal mü-
cadeleye destek talebinde bulunuldu.

Gerçekleştirilen konuşan Ali Küçükkösen emeklilerin yaşadığı sorunlara değinerek “Biz-
ler çalışma hayatında gerek özlük hakları gerekse ücret yönünden elde ettiğimiz hakları 
emekli olunca kaybediyoruz. Bu bizler için ciddi bir kayıp anlamına geliyor. Bu hakla-
rın yanında sendikal olarak temsil hakkımızı da yitiriyoruz. Emekli Memur-Sen teşkilatı 
olarak bizler diyoruz ki, emekliler sendikal mücadele hakkına tam anlamıyla kavuşmalı 
ve sorunların çözümü noktasında masada söz sahibi olabilmeli. Aksi takdirde gerek 
ekonomik gerekse özlük hakları noktasında yaşadığımız kayıpların telafisi için verdiğimiz 
mücadelede tam olarak gerçekleşmiyor” ifadelerini kullandı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti getiren Muharrem İnce ise Türkiye’deki çoğu kesim 
gibi emeklilerin de tam anlamıyla temsil edilebilmesi için sendikal mücadele noktasında 
gösterdiği çabayı haklı bulduğunu dile getirdi. Emeklilerin toplumun yaşayan hafızası ol-
duğunu belirten İnce, sorunların çözümü noktasında Memleket Partisi olarak üzerlerine 
düşen ne varsa yapmaya hazır olduklarını söyledi. 

Emekli Memur-Sen’den 
Muharrem İnce’ye 
Ziyaret



62 EMEKLİ MEMUR-SEN     //     HABER BÜLTENİ OCAK 2024

Ziyarette emekli kamu görevlilerinin sendikal hak talebine değinen Ali Küçükkösen, ça-
lışma hayatında başlayan sendikal mücadele haklarının emekli olduktan sonra da de-
vam etmesi gerektiğini belirterek, “Emekli kamu görevlileri olarak çalışma hayatındaki 
taleplerimiz ve beklentilerimiz sendika vasıtasıyla çözüme kavuşturuyor ve bunun müca-
delesini veriyorduk. Ancak emekli olduktan sonra sesimizi resmi olarak duyurabileceği-
miz sendikal alan elimizden kayboluyor. Emeklilerin de sorunları, talep ve beklentileri var. 
Bu sorunların çözümü de birebir muhataplıktan geçiyor. Yasada düzenleme yapılarak 
emeklilere de sendika kurma hakkı verilmeli ve sendikal mücadele alanı genişletilmeli” 
ifadelerine yer verdi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mustafa Elitaş ise emeklilerin refah sevi-
yesini ileriye taşımak, talep ve beklentilerini çözüme kavuşturmak adına birçok çalışma 
yürüttüklerini ifade ederek ilerleyen süreçte bu çalışmaların artarak devam edeceğini 
dile getirdi. 

“Sendikal Haklarımız 
Hak Talebimiz Karşılık 
Bulmalı”

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, Yönetim Kurulu ile 
birlikte Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne giderek AK Parti Grup 

Başkan Vekili Mustafa Elitaş’ı ziyaret etti.
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Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen beraberindeki heyetle birlikte Saadet Parti-
si STK’lardan sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Yılmaz Bayat’ı ziyaret etti. 

Saadet Partisi Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen ziyarette emekli kamu görevlilerinin ta-
lep ve beklentileri istişare edilirken çözüm bekleyen sorunlara değinen Ali Küçükkösen, 
“Bizler sadece işimizden emekli olduk, hayattan değil… Ancak aldığımız ücret bize ha-
yattan da emekli olduğumu dikte etmeye çalışıyor. Biz bunu kesinlikle kabul etmiyoruz. 
Bizim ailevi, ekonomik ve sosyal sorumluluklarımız var. Ailesini geçindirmeye çalışırken 
kira, gıda ve çeşitli sektörlerdeki yüksek fiyatlar emeklinin aldığı maaşın çok üzerine çık-
mış durumda. Toplumun nabzını tutan ve sorunlarını dinleyen siyasi partilerin bu işe bir 
dur demesi gerekiyor. Emeklilerin talepleri ilgili bakanlık ve TBMM’ de görüşülerek bir an 
önce çözüme kavuşmalı” dedi.

Gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yılmaz Bayat ise emekli 
kamu görevlilerinden gelen taleplerin haklı bir dayanağı olduğunun altını çizerek, gerek 
özlük hakları gerekse ekonomik anlamda yapılacak her çalışmayı destekleyeceklerini 
vurguladı.  

“Emeklilerin Sesine 
Kulak Verilmeli”
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TEMSİLCİLİK ZİYARETLERİ

Afyonkarahisar

Amasya

Ankara

Afyonkarahisar Emekli Memur-Sen Yönetim Kurulu PTT Başmüdürü Mehmet Özdemir’i 
makamında ziyaret ederek emekli kamu görevlilerinin talep ve beklentilerini aktardı. 

Emekli Memur-Sen Adana İl Temsilcisi Rıdvan Kuz, Amasya İl Özel İdaresi Sekreteri 
Erdin Acar’ı ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette emekli kamu görevlilerinin talep ve 
beklentileri görüşüldü. Görüşmede; sendikal hak talebi ve toplu sözleşme masasında 
söz sahibi olmanın önemine değinildi. 

Emekli Öğretmenler Memur-Sen Ankara İl Temsilcisi Nevzat Öylek’in misafiri olarak 24 
Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle EBS Otel’de bir araya geldi. Emeklilerin yaşadı-
ğı ekonomik sıkıntılar ve çalışma hayatı sonrası ortaya çıkan durumun istişare edildiği 
programın ardından misafirler Emekli Memur-Sen ailesine katıldı. 
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Ankara

Aydın

Artvin

Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, Memur-Sen Genel Merkezi’ni ziyaret eden 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’a emekli kamu görevlilerinin talep ve 
beklentilerini aktardı. Küçükkösen, yaşanan ekonomik sıkıntılara karşı atılması gereken 
adımları ve çözüm yolları açısından Bakanlığın atacağı adımları desteklediklerini ifade etti. 

Emekli Memur-Sen Aydın İl Temsilcisi Abdurrahman Çalışkan başkanlığında bir araya 
gelen üyeler, sendikal faaliyetler üzerine istişarelerde bulundu. Yeni üye kaydı için yapı-
lacak çalışmaların görüşüldüğü toplantıda emekli kamu görevlilerinin yaşadığı ekonomik 
sorunlara değinildi. 

Emekli Memur-Sen Artvin İl Temsilcisi Fevzi Genç, beraberindeki heyet ile birlikte bir 
dizi ziyaretlerde bulundu. Ziyaretlerde; en düşük emekli maaşının asgari ücret tutarında 
olması gerektiği ve Emeklilerin 4688 sayılı yasa içerisinde söz sahibi olması konuları 
konuşuldu. 
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Balıkesir

Burdur

Bingöl

Balıkesir Valisi İsmail Ustaoğlu, Emekli Memur-Sen Balıkesir il temsilciliğini ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette şehirde gerçekleştirilen faaliyetleri aktaran İl Temsilcisi Recep 
Üstündağ, emeklilerin yaşadığı sorunları aktardı. Beklentileri karşılamak adına yetkililerin 
gerekli çalışmaları yaptığını belirten Vali Ustaoğlu, sorunların çözümü noktasında sosyal 
diyalog mekanizmasının önemine dikkat çekti. 

Emekli Memur-Sen Burdur İl Temsilcisi Afife Özen başkanlığında bir araya gelen yönetim 
kurulu, toplu sözleşme gereği çalışan kamu görevlilerine verilen 8 bin 77 liralık seyyanen 
zammın emekli kamu görevlilerine de verilmesi gerektiğine vurgu yaptı. Toplantıda teş-
kilatın diğer talep ve beklentileri istişare edildi. 

Bingöl Emekli Memur-Sen İl Temsilcisi Zihni Yazıcı yönetim kurulu ile birlikte gerçekleştir-
diği toplantıda emekli kamu görevlilerinin düşen alım gücüne değindi. En düşük emekli 
maaşının asgari ücret tutarı ile eşitlenmesi gerektiğinin altını çizen Yazıcı, “Örgütlü gücü-
müzü büyüterek kazanımlarımızı daha da artırmamız gerekiyor” dedi. 
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Çankırı

Gaziantep

Düzce

Emekli Memur-Sen Başkanı Başkanı Ali Küçükkösen Çankırı Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Harun Çiftçi’yi ziyaret etti. Ziyarette emekli kamu görevlilerin yaşadığı ekonomik sıkın-
tılar ve çözüm önerileri istişare edildi. 

Emekli Memur-Sen Gaziantep İl Temsilcisi Mustafa Morboncuk beraberindeki heyetle 
birlikte Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Halil Uğur’u ziyaret etti. Görüşme-
de emekliler için yapılan faaliyetlerin yanı sıra emekli kamu görevlilerinin talep ve beklen-
tileri istişare edildi.

Kadir Alkan başkanlığında toplanan Emekli Memur-Sen Düzce Yönetim Kurulu yeni üye 
kaydı noktasında gelecek dönem stratejilerini belirledi. Kazanımların artması için yeni 
üye kaydının önemine değinen Alkan, “Ulaşmadığımız emekli kalmayacak” dedi. 
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Gümüşhane

İstanbul

İstanbul

Emekli Memur-Sen Gümüşhane İl Temsilcisi Sebahattin Nas, yönetim kurulu ile birlikte 
bir toplantı gerçekleştirdi. Yeni üye kaydının teşkilat için önemine değinilen toplantıda 
emekli kamu görevlilerinin durumu da gündem oldu. Görüşmede, emeklilerin yaşadığı 
ekonomik sıkıntılara dikkat çekilirken emeklilerin sesinin duyurulması için örgütlü gücün 
önemine de vurgu yapıldı. 

Emekli Memur-Sen İstanbul teşkilatı İl Temsilcisi Arslan Özüduruk başkanlığında Ümra-
niye Esnaf Odası Başkanı Mehmet Özdil’i ziyaret etti. AK Parti İstanbul Eski Milletvekili 
Metin Külünk’ün de katılım gösterdiği toplantıda emekli kamu görevlilerinin yaşadığı so-
runlar istişare edildi ve sorunların çözümü noktasında sosyal diyalog mekanizmasının 
önemine vurgu yapıldı.

Emekli Memur-Sen İstanbul Temsilciliği Arslan Özüduruk başkanlığında toplanarak bir dizi 
kararlar aldı. İlçe temsilcileri ve komisyon üyeleri marifetiyle Emekli Memur-Sen üye sayısı 
zirveye taşıyacaklarını söyleyen Özüduruk İstanbul’un emekli üye potansiyelinin yüksek 
olduğunu ve teşkilat olarak bu potansiyeli değerlendirmeleri gerektiğine vurgu yaptı. 
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İzmir

Manisa

Memur-Sen İzmir İl Temsilciliği, istişare toplantısında bir araya geldi. İstişare toplantısına 
Memur-Sen İzmir Temsilcisi Gencer Yılmaz da katıldı. 

İstişare toplantısında emeklilere hitap eden Memur-Sen İl Temsilcisi Yılmaz, Emekli Me-
mur-Sen’in İzmir’deki teşkilat kapasitesinden memnun olduklarını ifade ederek “Emekli 
Memur-Sen, emeklilerin sendikal mücadele içerisinde yer alması için son derece önemli 
bir misyona sahip. Emeklilerimizin daha iyi bir yaşam standardına kavuşması için onla-
rın birlikte mücadele etmesi, örgütlü bir şekilde hareket etmeleri gerekiyor. Bu nedenle 
emeklilerin sendikal mücadele içerisinde olması için sorumluluk alıp çalışan Emekli Me-
mur-Sen’e teşekkür ediyoruz” diye konuştu. 

Emekli Memur-Sen Yönetim Kurulu, Memur-Sen İl Temsilcisi Halil Kallat’ı ziyaret etti. Zi-
yarette yeni görevinde Kallat’a başarılar dileyen Emekli Memur-Sen, İl Temsicisi Hüseyin 
Kaşıkçı, “Bizler kamu görevlileri ve emeklileri daha iyi bir yaşam standardına kavuşsun, 
mali ve özlük hakları açısından beklentileri karşılansın diye mücadele veriyoruz. Bu mü-
cadelenin kalesi Memur-Sen ise komisyonları bu kalenin burçları gibidir. Emekliler olarak 
hem bu mücadeleyi büyütmek hem de bu mücadele sayesinde büyümek için gayret 
göstereceğiz. İnşallah Halil Başkanımızın vereceği destek ile Manisa Emekli Memur-Sen 
olarak üzerimize düşeni yaparak bu bayrağı ileriye taşıyacağız” şeklinde konuştu.
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Mardin

Niğde

Emekli Memur-Sen Mardin İl Temsilcisi Salih Çalhan beraberindeki heyetle birlikte Mardin 
Türkiye Kalkınma Vakfı’nı ziyaret etti. Çalışma hayatı ve emeklilerin durumunun istişare 
edildiği sohbette emekli üyeler için aracılık kursu talebi iletildi. 

Emekli Memur-Sen Niğde Temsilciliğinin düzenlediği il divanı çok sayıda emeklinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. İl Divanında üye ve teşkilatlanma çalışmalarının yanı sıra emeklilerin özlük 
haklarının artırılmasına yönelik faaliyetler konuşuldu.  Emekli Memur-Sen İl Temsilcisi Muhar-
rem Çifcibaşı’nın açılış konuşmasıyla başlayan programda emekliler sendikal örgütlenme 
başta olmak üzere mali ve özlük haklarının iyileştirilmesi, sosyal politika alanlarının genişletil-
mesi, emeklilere yönelik hizmetlerin artırılması gibi konularda istişarelerde bulundu. 
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Samsun

Siirt

Emekli Memur-Sen Samsun İl Temsilcisi Necmi Macit beraberindeki heyetle birlikte AK 
Parti Samsun İl Başkanı Ersan Aksu’ya ziyarette bulundu. Ziyarette Samsun genelinde 
emeklilere yönelik sosyal hizmet politikalarının geliştirilmesinin yanı sıra emeklilerin alım 
gücünün yükseltilmesine ilişkin beklentiler konuşuldu. Ziyarette Emekli Memur-Sen’in 
faaliyetlerine değinerek çalışmalar hakkında bilgi veren Samsun Temsilcisi Necmi Macit 
“Emekli vatandaşlarımızın mali ve özlük hakları toplu sözleşmede belirlenmesine rağ-
men emekliler sendika hakkına sahip değiller. Bu durum bizim beklenti ve taleplerimizin 
toplu sözleşme masasında güçlü bir şekilde yansıtılmamasına neden oluyor. Emekli Me-
mur-Sen olarak bu konudaki yasal mevzuatın revize edilmesini ve emeklilerin de sendi-
kalaşma hakkını almasını istiyoruz. Çalışmalarımız da bu konudaki eksikliği gidermeye 
yöneliktir” diye konuştu. 

Siirt Emekli Memur Sen İl Temsilcisi M. Beşir Özyeşil Yönetim Kurulu ile birlikte bir top-
lantı gerçekleştirdi. Toplantıda emeklilerinin talep ve beklentileri görüşülürken yaşanan 
ekonomik sıkıntının aşılabilmesi için en düşük emekli maaşının asgari ücret tutarına ge-
tirilmesi talep edildi. Yeni üye kaydının önemine vurgu yapılan toplantıda örgütlü gücü 
büyütmek için atılması gereken stratejik adımlar görüşüldü. 
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Sivas

Trabzon

Emekli Memur-Sen Sivas Temsilciliği İstişare Toplantısında bir araya geldi. Toplantıda 
üye çalışmaları ve teşkilat faaliyetlerinin yanı sıra emeklilere yönelik çalışmalar hakkında 
istişareler yapıldı. Emeklilerin beklentileri, karşılaştıkları sorunlar ve sosyal politikalar ala-
nında ihtiyaçlarının masaya yatırıldığı toplantıda konuşan Sivas İl Temsilcisi İsmet Topdağ 
Emekli Memur-Sen’in yurt genelinde gerçekleştirdiği üye çalışmalarına Sivas Temsilci-
liği olarak önemli bir katkı sunduklarını söyledi. Emeklilerin enfl asyondan kaynaklı alım 
gücünün düştüğünü belirten Topdağ “Enfl asyondaki artış en fazla sabit gelirlileri ama 
özellikle de emeklileri etkiliyor. Emekliler çalışma hayatına son vermiş olsa da harcama-
ları, giderleri ve ihtiyaçları boyutuyla beklentileri devam eden bir kesim… Bu nedenle 
çalışırken verilen ilave ödemeler emekli olduğunda kesintiye uğramasın” diye konuştu. 

Trabzon Emekli Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa Demirbaş, Trabzon Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Murat Zorluoğlu ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdul-
lah Çuvalcı’yı ziyaret etti.  Sendikal faaliyetlerin istişare edildiği ziyaretlerde emekli kamu 
görevlilerinin çözüm bekleyen talepleri dile getirildi. 
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Uşak

Van

Emekli Memur-Sen Uşak Temsilcisi Mehmet Nacar, beraberindeki heyetle birlikte AK 
Parti İl Başkanı Fahrettin Tuğrul’u ziyaret etti. Ziyarette emeklilerin sorunları başta ol-
mak üzere, sosyal hizmetler ve politikaların geliştirilmesi üzerine istişarelerde bulunul-
du. Emekli Memur-Sen Uçak Temsilcisi Nacar, emeklilerin yalnızca çalışma hayatından 
ayrıldıklarını ancak sosyal hayata devam ettiklerini belirterek “Emeklilik yalnızca çalışma 
hayatının sona ermesidir. Emekliler, emekli olduktan sonra ev geçindirmeye, sosyal ha-
yatın içinde olmaya, topluma katkı sunmaya devam ediyorlar. Bu nedenle emeklilere 
yönelik sosyal politika alanlarının ve hizmetlerinin geliştirilmesi, yaygınlaştırılması bizim 
beklentimiz. Uşak’ta yaşayan emekliler, gerek belediyelerden gerekse kamu idaresinden 
bu yönde çalışmaların artırılmasını beklemekteler” diye konuştu. 

Emekli Memur-Sen Van İl Temsilcisi Halil Altun yönetim kurulu ile istişare toplantısı ger-
çekleştirdi. Yeni üye kaydı ile ilgili istişare ve planlamaların yapıldığı toplantıda konuşan 
Altun, “Üyeler sendikal alanın olmazsa olmazı. Bizler sahada ne kadar güçlü olursak 
masadaki taleplerimizi de o kadar hızlı çözebiliriz. Bu nedenle aramıza yeni arkadaşlar 
kazandırmak ve mücadelemizi güçlendirmek adına bu hususta var gücümüzle çalışma-
mız gerekiyor” dedi. 
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